
Předkládají: Technické služby Zlín, s.r.o. Schvaluje: OŽPaZ Magistrátu města Zlína

Zástupce: Ing. Jakub Černoch Zástupce: Ing. Vladimíra Pavlovová 

ODPADOVÝ  KALENDÁŘ

na rok 2022



Strana

Účel Odpadového kalendáře a Pravidla svozu odpadu 3

Svoz tříděného odpadu - papír 4-10

Svoz tříděného odpadu - plast 11-17

Svoz tříděného odpadu - sklo barevné a směsné 18 - 23

Svoz tříděného odpadu - sklo čiré 24 - 28

Harmonogram svozu kovových obalů 29

Harmonogram svozu jedlých olejů a tuků 30

Harmonogram pytlového svozu plastů 31

Harmonogram svozu nádob na BRKO na veřejných stanovištích 32-36

Harmonogram svozu BRKO ve vybraných městských částech 37

Adresy rozšíření svozu BRKO 2022 38

Termíny rozvozu nádob na BRKO 39

Pravidla odběru kompostu 40

Otevírací doba sběrných dvorů a skládky odpadů 41

Měsíční limitní objemy bezplatně odevzdávaných odpadů 42

Harmonogram mobilních svozů a přistavování VOK na BRKO v roce 2022 43

44-46

Seznam nádob na směsný komunální odpad z rekreačních oblastí 47

Harmonogram vývozu nádob na směsný komunální odpad a BRKO dle ulic 48-59

Objekty mimo dostupná místa svozu komunálního odpadu 60

Obsah Odpadového kalendáře na rok 2022

Doba přistavení svozových vozidel mobilního svozu a VOK na BRKO dle stanovišť



            

Účel Odpadového kalendáře na rok 2022

Kalendář neřeší vzniklé situace při mimořádném provozu (např. jednorázové přeplnění nádob na odpad).

Změna poskytovaných služeb vyhrazena.

Účelem kalendáře je vzájemné odsouhlasení základních termínů sběru a svozu odpadů, provozní doby zařízení mezi

statutárním městem Zlínem a poskytovatelem služby, Technickými službami Zlín, s.r.o., v oblasti nakládání s komunálními

odpady a zpětného odběru výrobků od občanů. Kalendář je sestaven tak, aby byl zabezpečen optimální provoz odpadového

hospodářství na území statutárního města Zlín. 

Strana 3

Pravidla svozu odpadu

• Sběrné nádoby na SKO a BRKO musejí být identifikovány štítkem (s evidenčním číslem) vydaným svozovou společností. 

• Sběrné nádoby lze umísťovat na veřejných prostranstvích pouze na dobu nezbytně nutnou za účelem provedení svozu odpadu. 

Pokud toto není možné, musejí být sběrné nádoby umístěny tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti a plynulosti provozu na 

pozemních komunikacích. 

• V den určený odpadovým kalendářem jako den svozu odpadu v příslušné lokalitě, jsou osoby produkující komunální odpad 

povinny zajistit umístění sběrných nádob po nezbytně nutnou dobu na přechodná stanoviště co nejblíže k trase svozové techniky a 

také nesmí být znemožněno či nepřiměřeně ztíženo provedení svozu odpadů svozovou společností - tato povinnost zahrnuje 

rovněž odklízení sněhu v zimním období, odemknutí branky nebo samotné nádoby.

Je zakázáno:

a) odkládat komunální odpad či výrobky s ukončenou životností mimo místa stanovená touto vyhláškou,

b) odkládat do jednotlivých sběrných nádob jiné složky komunálního odpadu či výrobky s ukončenou životností, než pro které jsou 

určeny, 

c) odkládat do sběrných nádob hořící či doutnající komunální odpad či výrobky s ukončenou životností,

d) lít do sběrných nádob tekutý komunální odpad,

e) zhutňovat komunální odpad či výrobky s ukončenou životností ve sběrných nádobách,

f) odkládat do sběrných nádob komunální odpad či výrobky s ukončenou životností v takovém množství, které znemožní uzavření 

sběrné nádoby nebo bude znamenat riziko vypadávání obsahu sběrné nádoby,

g) odkládat do sběrných nádob komunální odpad či výrobky s ukončenou životností, jejichž povaha, hmotnost nebo objem 

znemožní provedení svozu sběrné nádoby nebo může při provádění svozu a zpracování způsobit poškození sběrné nádoby, 

svozové techniky nebo zařízení na zpracování složek komunálního odpadu či výrobků s ukončenou životností,

h) odkládat ke sběrným nádobám pytle s komunálním odpadem či výrobky s ukončenou životností, s výjimkou lokalit a termínů 

stanovených odpadovým kalendářem pro sběr pytlů s plasty a nápojovými kartony,

i) ponechávat otevřené sběrné nádoby.

Svozová společnost není povinna provést svoz odpadu příslušné sběrné nádoby pokud nejsou splněny některé z uvedených 

povinností nebo porušeny zmíněné zákazy. V takovém případě bude sběrná nádoba opatřena štítkem s informací o důvodu 

neprovedení svozu. Pokud se nelze ke sběrné nádobě dostat svozovou technikou v důsledku jiných okolností (např. v důsledku 

povětrnostních podmínek, nesjízdnosti pozemní komunikace, znepřístupnění pozemní komunikace pro svozovou techniku atd., pak 

zajistí svozová společnost dodatečný svoz sběrné nádoby poté, co odpadnou překážky, pro které nebylo možno svoz uskutečnit.



Místní název Ulice Stanoviště Den svozu Frekvence svozu Počet nádob

Ateliéry Fabiánka I 183 Pá 1 x 1T 1

Fabiánka II 184 ÚtPá 2 x 1T 1

Filmová 185 PoStSo 3 x 1T 2

Bartošova čtvrť Broučkova 199 PoČt 2 x 1T 1

506 PoČt 2 x 1T 1

Dřevnická 191 PoČt 2 x 1T 1

194 Po 1 x 1T 1

195 PoČt 2 x 1T 1

196 PoStPá 3 x 1T 1

197 PoČt 2 x 1T 1

198 PoStPá 3 x 1T 1

302 Po 1 x 1T 1

Dukelská 193 PoČt 2 x 1T 1

329 PoČt 2 x 1T 1

M. Knesla 190 PoČt 2 x 1T 1

192 PoČt 2 x 1T 1

Zborovská 326 PoČt 2 x 1T 1

Benešovo nábřeží Benešovo nábřeží 142 PoČt 2 x 1T 1

143 PoStPá 3 x 1T 1

144 PoStPá 3 x 1T 1

146 PoČt 2 x 1T 1

Podvesná IV 145 PoStPá 3 x 1T 1

Boněcko Boněcko I 219 PoÚtČtPá 4 x 1T 1

Mezní 221 PoStPá 3 x 1T 1

Pančava 220 ÚtPá 2 x 1T 1

Přílucká 218 ÚtPá 2 x 1T 1

Cigánov Na Výsluní 157 PoStPá 3 x 1T 1

Čepkov Smetanova 156 PoČt 2 x 1T 1

Havlíčkovo nábřeží Havlíčkovo nábřeží 226 PoČt 2 x 1T 1

303 Po 1 x 1T 1

304 Po 1 x 1T 1

Zálešná XI 225 PoStPá 3 x 1T 1

Chlum Chlum 283 ÚtPá 2 x 1T 1

284 Pá 1 x 2TSudý 1

Jaroslavice Březová 272 PoStPá 3 x 1T 1

Návrší 273 PoStPá 3 x 1T 1

Svažitá 274 PoStPá 3 x 1T 1

Jižní svahy Budovatelská 41 ÚtPá 2 x 1T 1

43 ÚtPá 2 x 1T 1

44 PoČt 2 x 1T 1

46 ÚtPá 2 x 1T 1

47 ÚtPá 2 x 1T 1

49 ÚtPá 2 x 1T 1

Česká 59 PoČt 2 x 1T 1

60 PoČt 2 x 1T 1

62 PoČt 2 x 1T 1

308 PoČt 2 x 1T 1

Dětská 7 PoČt 2 x 1T 1

Svoz tříděného odpadu - papír



Družstevní 12 PoČt 2 x 1T 1

13 PoČt 2 x 1T 1

14 PoČt 2 x 1T 1

286 PoČt 2 x 1T 1

Javorová 332 PoČt 2 x 1T 1

Jílová 4 PoČt 2 x 1T 1

Křiby 20 PoČt 2 x 1T 2

21 PoČt 2 x 1T 1

22 PoČt 2 x 1T 1

23 PoČt 2 x 1T 1

307 PoČt 2 x 1T 1

Luční 1 PoČt 2 x 1T 1

2 PoČt 2 x 1T 2

3 PoČt 2 x 1T 1

Moravská 61 PoČt 2 x 1T 1

65 PoČt 2 x 1T 1

Na Honech I 26 PoČt 2 x 1T 2

434 PoČt 2 x 1T 1

Na Honech II 29 ÚtPá 2 x 1T 1

30 ÚtPá 2 x 1T 1

Na Honech III 27 ÚtPá 2 x 1T 1

28 ÚtPá 2 x 1T 1

Nad Vývozem 42 ÚtPá 2 x 1T 1

Okružní 6 PoČt 2 x 1T 1

8 PoČt 2 x 1T 1

50 PoČt 2 x 1T 1

51 PoČt 2 x 1T 1

52 PoČt 2 x 1T 1

Plesníkova 55 PoČt 2 x 1T 1

Pod Křiby 24 PoČt 2 x 1T 1

Podlesí I 36 ÚtPá 2 x 1T 1

467 ÚtPá 2 x 1T 1

Podlesí II 33 PoStPá 3 x 1T 2

Podlesí III 31 ÚtPá 2 x 1T 1

32 ÚtPá 2 x 1T 1

Podlesí IV 34 ÚtPá 2 x 1T 1

35 ÚtPá 2 x 1T 1

Podlesí V 38 ÚtPá 2 x 1T 1

39 ÚtPá 2 x 1T 1

Polní 5 PoČt 2 x 1T 1

Slezská 63 PoČt 2 x 1T 1

Slunečná 9 PoČt 2 x 1T 1

10 PoČt 2 x 1T 1

11 PoČt 2 x 1T 1

SNP 64 PoČt 2 x 1T 1

Středová 25 PoČt 2 x 1T 1

U Trojáku 17 PoČt 2 x 1T 2

18 PoČt 2 x 1T 1

19 PoČt 2 x 1T 1

Valachův Žleb 53 PoČt 2 x 1T 1



54 PoČt 2 x 1T 1

Větrná 16 PoČt 2 x 1T 1

Voženílkova 56 PoČt 2 x 1T 1

Zelinova 57 PoČt 2 x 1T 1

58 PoČt 2 x 1T 1

296 PoČt 2 x 1T 1

334 PoČt 2 x 1T 1

435 PoČt 2 x 1T 1

Klečůvka Klečůvka 270 Čt 1 x 1T 2

271 Čt 1 x 1T 1

Kostelec Obilná 259 PoÚtČtSo 4 x 1T 1

Přehradní 260 PoČt 2 x 1T 1

Zlínská 256 PoČt 2 x 1T 1

257 PoÚtČtSo 4 x 1T 1

258 PoČt 2 x 1T 1

Kudlov Švambovce 276 PoStPá 3 x 1T 1

Václavská 275 PoStPá 3 x 1T 2

277 ÚtPá 2 x 1T 1

279 ÚtPá 2 x 1T 1

280 PoStPáSo 4 x 1T 1

Žlutá 486 ÚtPá 2 x 1T 1

Kúty Fügnerovo nábřeží 147 PoČt 2 x 1T 1

Kúty 148 PoStPá 3 x 1T 1

152 PoČt 2 x 1T 1

153 PoStPá 3 x 1T 1

299 PoČt 2 x 1T 1

Lazy Hluboká 201 PoStPá 3 x 1T 1

Kamenná 203 PoStPá 3 x 1T 1

205 PoStPá 3 x 1T 1

Lazy V 204 PoStPá 3 x 1T 1

Lazy VI 315 ÚtPá 2 x 1T 1

Na Požáře 200 ÚtPá 2 x 1T 1

Prlovská 202 PoStPá 3 x 1T 1

Slovenská 301 ÚtPá 2 x 1T 1

Štefánikova 206 ÚtPá 2 x 1T 1

Lesní čtvrť Dolní 215 PoStPá 3 x 1T 1

317 ÚtPá 2 x 1T 1

Lesní 214 PoStPá 3 x 1T 1

Lesní čtvrť I 211 ÚtPá 2 x 1T 1

Lesní čtvrť II 212 PoStPáSo 4 x 1T 1

Prostřední 209 PoStPáSo 4 x 1T 1

213 PoStPá 3 x 1T 1

Příkrá 210 PoStPáSo 4 x 1T 1

Letná Bratří Sousedíků 122 PoStPá 3 x 1T 1

Kotěrova 124 ÚtPá 2 x 1T 2

Krátká 125 PoStPá 3 x 1T 2

L. Váchy 126 PoStPá 3 x 1T 1

Mostní 123 PoStPá 3 x 1T 1

325 ÚtPá 2 x 1T 1

Na Vyhlídce 127 ÚtPá 2 x 1T 1



Pod rozhlednou 120 PoStPá 3 x 1T 1

U zimního stadionu 121 PoStPá 3 x 1T 2

Zahradnická 128 St 1 x 1T 1

Lhotka Lhotka 285 ÚtPá 2 x 1T 1

Louky Náves Louky 133 PoStPá 3 x 1T 1

135 PoStPá 3 x 1T 1

V Olší 134 Pá 1 x 2TSudý 1

Zadní luhy 291 PoStPá 3 x 1T 1

Lužkovice Na Gruntech 268 PoStPá 3 x 1T 1

Rovinka 269 PoPá 2 x 1T 1

Malenovice Brigádnická 100 PoStPá 3 x 1T 1

Fügnerova 97 ÚtPá 2 x 1T 1

Husova 93 ÚtPá 2 x 1T 1

94 ÚtPá 2 x 1T 2

95 ÚtPá 2 x 1T 1

361 ÚtPá 2 x 1T 1

Chelčického 87 PoStPá 3 x 1T 1

I. Veselkové 99 PoStPá 3 x 1T 1

J. Staši 436 ÚtPá 2 x 1T 1

Komenského 310 Út 1 x 1T 1

Kopaniny 108 PoStPá 3 x 1T 1

Masarykova 104 PoStPá 3 x 1T 2

Milíčova 89 ÚtPá 2 x 1T 1

327 ÚtPá 2 x 1T 1

Mlýnská 88 ÚtPá 2 x 1T 1

90 PoStPá 3 x 1T 1

92 Út 1 x 1T 2

Nová 98 PoStPá 3 x 1T 1

Pionýrů 318 Út 1 x 1T 1

Švermova 106 PoStPá 3 x 1T 1

Tečovská 101 PoStPá 3 x 1T 1

Třída 3. května 289 PoStPá 3 x 1T 1

333 ÚtPá 2 x 1T 1

Třída Svobody 82 ÚtPá 2 x 1T 2

83 PoStPá 3 x 1T 1

84 ÚtPá 2 x 1T 1

86 ÚtPá 2 x 1T 1

Tyršova 91 ÚtPá 2 x 1T 1

96 PoStPá 3 x 1T 1

102 PoStPá 3 x 1T 2

103 ÚtPá 2 x 1T 1

328 PoStPá 3 x 1T 1

367 ÚtPá 2 x 1T 1

U sídliště 489 ÚtPá 2 x 1T 1

Hřebíčkova 105 ÚtPá 2 x 1T 2

Mladcová Nadhumení 75 PoČt 2 x 1T 2

Pod Babou 66 PoÚtČtPáSo 5 x 1T 1

Stráně 73 ÚtČtSo 3 x 1T 3

74 PoČt 2 x 1T 1

U Hřiště 76 PoČt 2 x 1T 1



Mokrá Klábalka 71 PoČt 2 x 1T 1

Mokrá I 67 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Mokrá II 68 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Mokrá IV 70 PoČt 2 x 1T 1

Stráže 69 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Nivy Beckovská 180 PoČt 2 x 1T 1

Nivy I 164 PoČt 2 x 1T 1

Nivy II 162 PoČt 2 x 1T 1

163 PoStPá 3 x 1T 1

Obeciny Obeciny 216 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny I 237 Po 1 x 1T 1

Obeciny II 238 Po 1 x 1T 1

Obeciny III 239 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny IV 240 Po 1 x 1T 1

Obeciny IX 245 Po 1 x 1T 1

Obeciny V 241 Po 1 x 1T 1

Obeciny VI 242 Po 1 x 1T 1

Obeciny VIII 244 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny XI 246 Po 1 x 1T 1

247 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny XII 248 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny XIII 249 Po 1 x 1T 1

Obeciny XIV 250 Po 1 x 1T 1

Obeciny XIX 255 Po 1 x 1T 1

Obeciny XV 252 Po 1 x 1T 1

Obeciny XVI 251 Po 1 x 1T 1

Obeciny XVII 253 Po 1 x 1T 1

254 Po 1 x 1T 1

Obeciny VII 243 Po 1 x 1T 1

Ovčírny Nad Ovčírnou I 141 PoStPá 3 x 1T 1

Nad Ovčírnou IV 181 ÚtPá 2 x 1T 1

182 ÚtPá 2 x 1T 1

Padělky 2. května 154 PoČt 2 x 1T 2

155 PoStPá 3 x 1T 2

Sokolská 236 PoČt 2 x 1T 1

Padělky VI. 487 PoČt 2 x 1T 1

Padělky IV. 488 PoČt 2 x 1T 1

Podhoří B. Němcové 115 ÚtPá 2 x 1T 1

K. Světlé 111 PoStPá 3 x 1T 1

114 ÚtPá 2 x 1T 1

117 ÚtPá 2 x 1T 1

L. Váchy 112 PoStPá 3 x 1T 1

113 ÚtPá 2 x 1T 1

297 Út 1 x 1T 2

M. Alše 116 PoStPá 3 x 1T 1

118 ÚtPá 2 x 1T 1

311 Út 1 x 1T 1

Svat. Čecha 109 PoStPá 3 x 1T 1

110 ÚtPá 2 x 1T 1

119 PoStPá 3 x 1T 1



Podvesná Podvesná VIII 177 PoStPáSo 4 x 1T 1

Podvesná XIII 178 PoStPá 3 x 1T 1

Podvesná XV 179 ÚtPá 2 x 1T 1

Prštné Chmelnická 131 ÚtPá 2 x 1T 1

Kútíky 290 PoStPá 3 x 1T 1

Nad Humny 132 ÚtPá 2 x 1T 1

Náves 129 PoStPá 3 x 1T 1

130 ÚtPá 2 x 1T 1

Příluky Dolní Dědina 224 PoStPá 3 x 1T 1

Nebeská 322 PoStPá 3 x 1T 1

Pod Mlýnem 223 PoČt 2 x 1T 1

Přístav 222 PoČt 2 x 1T 1

Růmy Růmy 165 ÚtPá 2 x 1T 1

298 Út 1 x 1T 1

Salaš Salaš 281 ÚtPá 2 x 1T 1

282 ÚtPá 2 x 1T 1

střed města Bartošova 314 Po 1 x 1T 1

324 Po 1 x 1T 1

Kvítková 171 ÚtČtSo 3 x 1T 1

228 ÚtČtSo 3 x 1T 1

229 ÚtČtSo 3 x 1T 2

437 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Lešetín II 151 ÚtPá 2 x 1T 1

Lešetín IV 306 ÚtPá 2 x 1T 1

Lorencova 293 ÚtPá 2 x 1T 1

náměstí Práce 319 Út 1 x 2T; 2.t; 4.t 1

Osvoboditelů 166 ÚtPá 2 x 1T 2

Potoky 150 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Sadová 235 ÚtČtSo 3 x 1T 1

321 Út 1 x 2T; 2.t; 4.t 1

Santražiny 149 PoČt 2 x 1T 1

Ševcovská 136 ÚtPá 2 x 1T 1

137 ÚtPá 2 x 1T 1

Štefánikova 207 PoÚtČtPáSo 5 x 1T 1

208 ÚtPá 2 x 1T 1

třída Tomáše Bati 138 PoÚtČtPáSo 5 x 1T 1

139 ÚtČtSo 3 x 1T 1

167 ÚtČtSo 3 x 1T 1

169 PoÚtČtSo 4 x 1T 2

217 ÚtPá 2 x 1T 1

416 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Věžové domy 170 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Vodní 231 ÚtPá 2 x 1T 1

232 ÚtČtSo 3 x 1T 1

233 ÚtPá 2 x 1T 1

Zarámí 312 Pá 1 x 1T 1

357 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Univerzitní 300 St 1 x 1T 1

Štípa Mariánské náměstí 264 ÚtČtSo 3 x 1T 3

Nová cesta 309 PoČt 2 x 1T 1



Stará cesta 263 PoČt 2 x 1T 1

Strmá 261 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Za Dvorem 262 PoÚtČtSo 4 x 1T 1

U Majáku Ke Křibům 186 ÚtPá 2 x 1T 1

188 PoStPáSo 4 x 1T 1

Lámanisko 189 ÚtPá 2 x 1T 1

Pod Tlustou 187 ÚtPá 2 x 1T 1

Velíková Horní konec 266 ÚtSo 2 x 1T 1

Hrobická 265 ÚtSo 2 x 1T 1

Modřínová 267 ÚtSo 2 x 1T 1

Vršava Horní Vršava IV 358 PoČt 2 x 1T 1

Horní Vršava VII 161 PoČt 2 x 1T 1

Severní Vršava 159 PoČt 2 x 1T 1

Vršava I 158 PoČt 2 x 1T 1

160 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Zálešná 2. května 168 PoStPá 3 x 1T 2

Zálešná II 172 PoStPáSo 4 x 1T 1

Zálešná VI 174 PoČt 2 x 1T 1

Zlínské paseky Klabalská I 80 PoČt 2 x 1T 1

Na kopci 81 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Pasecký žleb 77 PoČt 2 x 1T 1

79 PoČt 2 x 1T 1

323 PoČt 2 x 1T 1

Vejvanovská 78 PoČt 2 x 1T 1

strana  4 - 10



Místní název Ulice Stanoviště Den svozu Frekvence svozu Počet nádob

Ateliéry Fabiánka I 183 Pá 1 x 1T 1

Fabiánka II 184 ÚtPá 2 x 1T 1

Filmová 185 PoStPá 3 x 1T 2

Bartošova čtvrť Broučkova 199 PoČt 2 x 1T 1

313 Po 1 x 1T 1

506 PoČt 2 x 1T 1

Dřevnická 191 PoČt 2 x 1T 1

195 PoČt 2 x 1T 1

196 PoStPá 3 x 1T 1

197 PoČt 2 x 1T 1

198 PoStPá 3 x 1T 1

302 Po 1 x 1T 1

Dukelská 193 PoČt 2 x 1T 1

329 PoČt 2 x 1T 1

M. Knesla 190 PoČt 2 x 1T 1

192 PoČt 2 x 1T 1

Zborovská 326 PoČt 2 x 1T 1

Benešovo nábřeží Benešovo nábřeží 142 PoČt 2 x 1T 1

143 PoČt 2 x 1T 2

144 PoStPá 3 x 1T 1

146 PoStPá 3 x 1T 1

Podvesná IV 145 PoStPá 3 x 1T 1

Boněcko Boněcko I 219 PoStPá 3 x 1T 2

Mezní 221 PoÚtČtSo 4 x 1T 1

Pančava 220 ÚtPá 2 x 1T 1

Přílucká 218 ÚtPá 2 x 1T 1

Cigánov Na Výsluní 157 PoStPá 3 x 1T 2

Čepkov Smetanova 156 PoČt 2 x 1T 2

Havlíčkovo nábřeží Havlíčkovo nábřeží 227 PoČt 2 x 1T 1

303 Po 1 x 1T 1

304 Po 1 x 1T 1

Zálešná XI 225 PoStPá 3 x 1T 1

Chlum Chlum 283 ÚtPá 2 x 1T 1

284 St 1 x 4T; 2.t 1

Jaroslavice Březová 272 PoStPá 3 x 1T 1

Návrší 273 PoStPá 3 x 1T 1

Svažitá 274 PoStPáSo 4 x 1T 1

Jižní svahy Budovatelská 41 ÚtPá 2 x 1T 1

43 ÚtPá 2 x 1T 1

44 ÚtPá 2 x 1T 1

46 ÚtPá 2 x 1T 1

47 ÚtPá 2 x 1T 1

48 ÚtPá 2 x 1T 1

49 ÚtPá 2 x 1T 1

287 ÚtPá 2 x 1T 1

Česká 59 PoČt 2 x 1T 1

60 PoČt 2 x 1T 1

62 PoČt 2 x 1T 1

Svoz tříděného odpadu - plasty



308 PoČt 2 x 1T 1

Dětská 7 PoČt 2 x 1T 1

Družstevní 12 PoČt 2 x 1T 1

13 PoČt 2 x 1T 1

14 PoČt 2 x 1T 1

15 PoČt 2 x 1T 1

286 PoČt 2 x 1T 1

Javorová 332 PoČt 2 x 1T 1

Jílová 4 PoČt 2 x 1T 1

Křiby 20 PoČt 2 x 1T 2

21 PoČt 2 x 1T 1

22 PoČt 2 x 1T 2

23 PoČt 2 x 1T 1

307 Po 1 x 1T 1

Luční 1 PoČt 2 x 1T 1

2 PoČt 2 x 1T 2

3 PoČt 2 x 1T 1

Moravská 61 PoČt 2 x 1T 1

65 PoČt 2 x 1T 1

Na Honech I 26 PoČt 2 x 1T 2

Na Honech II 29 ÚtPá 2 x 1T 1

30 ÚtPá 2 x 1T 1

Na Honech III 27 ÚtPá 2 x 1T 1

28 ÚtPá 2 x 1T 1

Nad Vývozem 42 ÚtPá 2 x 1T 1

Okružní 6 PoČt 2 x 1T 1

8 PoČt 2 x 1T 2

50 PoČt 2 x 1T 1

51 PoČt 2 x 1T 1

52 PoČt 2 x 1T 1

305 PoČt 2 x 1T 2

Plesníkova 55 ÚtPá 2 x 1T 1

Pod Křiby 24 PoČt 2 x 1T 1

Podlesí I 36 ÚtPá 2 x 1T 1

467 ÚtPá 2 x 1T 1

468 ÚtPá 2 x 1T 1

Podlesí II 33 PoStPá 3 x 1T 1

Podlesí III 31 ÚtPá 2 x 1T 1

32 ÚtPá 2 x 1T 1

Podlesí IV 34 ÚtPá 2 x 1T 1

35 ÚtPá 2 x 1T 1

Podlesí V 38 ÚtPá 2 x 1T 1

39 ÚtPá 2 x 1T 1

40 ÚtPá 2 x 1T 1

Polní 5 PoČt 2 x 1T 1

Slezská 63 PoČt 2 x 1T 1

Slunečná 9 PoČt 2 x 1T 2

10 PoČt 2 x 1T 1

11 PoČt 2 x 1T 1

SNP 64 PoČt 2 x 1T 1



Středová 25 PoČt 2 x 1T 1

U Trojáku 17 PoČt 2 x 1T 1

18 PoČt 2 x 1T 1

19 PoČt 2 x 1T 1

Valachův Žleb 53 PoČt 2 x 1T 1

54 PoČt 2 x 1T 1

Větrná 16 PoČt 2 x 1T 1

Voženílkova 56 ÚtPá 2 x 1T 1

Zelinova 57 ÚtPá 2 x 1T 1

58 ÚtPá 2 x 1T 1

288 ÚtPá 2 x 1T 1

296 ÚtPá 2 x 1T 1

334 ÚtPá 2 x 1T 1

435 ÚtPá 2 x 1T 1

Klečůvka Klečůvka 270 Čt 1 x 1T 2

271 Čt 1 x 1T 1

Kostelec Obilná 259 PoÚtČtSo 4 x 1T 1

Přehradní 260 PoČt 2 x 1T 1

Zlínská 256 PoČt 2 x 1T 1

257 ÚtČtSo 3 x 1T 2

258 PoČt 2 x 1T 1

Kudlov Na Vrchovici 278 ÚtPá 2 x 1T 1

Švambovce 276 PoStPáSo 4 x 1T 1

Václavská 275 PoStPá 3 x 1T 2

277 ÚtPá 2 x 1T 1

279 ÚtPá 2 x 1T 1

280 PoStPá 3 x 1T 2

Žlutá 486 ÚtPá 2 x 1T 1

Kúty Fügnerovo nábřeží 147 PoStPá 3 x 1T 1

Kúty 148 PoStPá 3 x 1T 1

152 PoČt 2 x 1T 1

153 PoStPá 3 x 1T 1

299 PoČt 2 x 1T 1

Lazy Hluboká 201 PoStPá 3 x 1T 1

Kamenná 203 ÚtPá 2 x 1T 1

205 PoStPá 3 x 1T 1

Lazy V 204 PoStPá 3 x 1T 1

Lazy VI 315 (prázdné) (prázdné) 1

Na Požáře 200 ÚtPá 2 x 1T 1

Prlovská 202 PoStPá 3 x 1T 1

Slovenská 301 ÚtPá 2 x 1T 1

Štefánikova 206 PoStPá 3 x 1T 1

Lesní čtvrť Dolní 215 PoStPá 3 x 1T 1

317 ÚtPá 2 x 1T 1

Lesní 214 PoStPá 3 x 1T 1

Lesní čtvrť I 211 ÚtPá 2 x 1T 1

Lesní čtvrť II 212 PoStPáSo 4 x 1T 1

Prostřední 209 PoStPáSo 4 x 1T 1

213 PoStPá 3 x 1T 1

Příkrá 210 PoStPá 3 x 1T 2



Letná Bratří Sousedíků 122 PoStPá 3 x 1T 1

Kotěrova 124 ÚtPá 2 x 1T 2

Krátká 125 PoStPá 3 x 1T 2

L. Váchy 126 PoStPá 3 x 1T 1

Mostní 123 ÚtPá 2 x 1T 1

325 ÚtPá 2 x 1T 1

Na Vyhlídce 127 ÚtPá 2 x 1T 1

Pod rozhlednou 120 PoStPá 3 x 1T 1

U zimního stadionu 121 PoStPá 3 x 1T 2

Zahradnická 128 ÚtPá 2 x 1T 1

Lhotka Lhotka 285 PoStPá 3 x 1T 1

Louky Náves Louky 133 PoStPá 3 x 1T 2

135 PoStPá 3 x 1T 1

Pod Vinohrady 294 Po 1 x 1T 1

V Olší 134 Pá 1 x 2TSudý 1

Zadní luhy 291 PoStPá 3 x 1T 1

Lužkovice Na Gruntech 268 PoStPá 3 x 1T 1

Rovinka 269 PoStPá 3 x 1T 1

Malenovice Brigádnická 100 PoStPá 3 x 1T 1

Fügnerova 97 ÚtPá 2 x 1T 2

Husova 93 PoStPá 3 x 1T 1

94 ÚtPá 2 x 1T 2

95 ÚtPá 2 x 1T 1

361 ÚtPá 2 x 1T 1

Chelčického 87 ÚtPá 2 x 1T 2

I. Veselkové 99 PoStPá 3 x 1T 1

J. Staši 436 ÚtPá 2 x 1T 1

Jarolímkovo náměstí 107 PoStPá 3 x 1T 1

Komenského 310 Út 1 x 1T 1

Kopaniny 108 PoStPá 3 x 1T 1

Masarykova 104 PoStPá 3 x 1T 2

Milíčova 89 ÚtPá 2 x 1T 1

327 ÚtPá 2 x 1T 1

Mlýnská 88 ÚtPá 2 x 1T 2

90 ÚtPá 2 x 1T 2

92 ÚtPá 2 x 1T 1

Nová 98 PoStPá 3 x 1T 1

Pionýrů 318 Út 1 x 1T 1

Švermova 106 ÚtPá 2 x 1T 1

Tečovská 101 ÚtPá 2 x 1T 1

Třída 3. května 289 PoStPá 3 x 1T 1

333 Út 1 x 1T 1

Třída Svobody 82 ÚtPá 2 x 1T 2

83 ÚtPá 2 x 1T 1

85 ÚtPá 2 x 1T 1

86 ÚtPá 2 x 1T 1

Tyršova 91 PoStPá 3 x 1T 1

96 PoStPá 3 x 1T 1

102 ÚtPá 2 x 1T 2

328 PoStPá 3 x 1T 1



367 ÚtPá 2 x 1T 1

U sídliště 489 ÚtPá 2 x 1T 1

Hřebíčkova 105 ÚtPá 2 x 1T 3

Mladcová Nadhumení 75 ÚtČtSo 3 x 1T 2

Pod Babou 66 PoÚtČtPáSo 5 x 1T 1

Stráně 73 ÚtČtSo 3 x 1T 3

74 PoČt 2 x 1T 1

U Hřiště 76 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Mokrá Klábalka 71 PoČt 2 x 1T 1

Mokrá I 67 PoČt 2 x 1T 2

Mokrá II 68 ÚtČtSo 3 x 1T 1

295 PoČt 2 x 1T 1

Mokrá IV 70 PoČt 2 x 1T 1

Stráže 69 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Nivy Beckovská 180 PoČt 2 x 1T 1

Nivy I 164 PoStPá 3 x 1T 1

Nivy II 162 PoČt 2 x 1T 1

163 PoStPá 3 x 1T 1

Sokolská 292 Po 1 x 1T 1

Obeciny Obeciny 216 PoStPá 3 x 1T 1

Obeciny I 237 Po 1 x 1T 1

Obeciny II 238 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny III 239 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny IV 240 Po 1 x 1T 1

Obeciny IX 245 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny V 241 Po 1 x 1T 1

Obeciny VI 242 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny VIII 244 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny XI 246 PoPá 2 x 1T 1

247 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny XII 248 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny XIII 249 Po 1 x 1T 1

Obeciny XIV 250 Po 1 x 1T 1

Obeciny XIX 255 Po 1 x 1T 1

Obeciny XV 252 Po 1 x 1T 1

Obeciny XVI 251 Po 1 x 1T 1

Obeciny XVII 253 Po 1 x 1T 1

254 PoPá 2 x 1T 1

Obeciny VII 243 PoPá 2 x 1T 1

Ovčírny Nad Ovčírnou I 141 PoStPá 3 x 1T 1

Nad Ovčírnou IV 181 ÚtPá 2 x 1T 1

182 ÚtPá 2 x 1T 1

Padělky 2. května 154 PoČt 2 x 1T 1

PoČt 2 x 1T 1

155 PoStPá 3 x 1T 2

Sokolská 236 PoČt 2 x 1T 1

Padělky VI. 487 PoČt 2 x 1T 1

Padělky IV. 488 PoČt 2 x 1T 1

Podhoří B. Němcové 115 ÚtPá 2 x 1T 1

K. Světlé 111 ÚtPá 2 x 1T 1



114 ÚtPá 2 x 1T 1

117 ÚtPá 2 x 1T 1

L. Váchy 112 ÚtPá 2 x 1T 1

113 PoStPá 3 x 1T 1

297 Út 1 x 1T 2

M. Alše 116 PoStPá 3 x 1T 1

118 PoStPá 3 x 1T 1

311 Út 1 x 1T 1

Svat. Čecha 109 ÚtPá 2 x 1T 1

110 ÚtPá 2 x 1T 1

119 PoStPá 3 x 1T 1

Podvesná Podvesná V 175 ÚtPá 2 x 1T 1

Podvesná VI 176 ÚtPá 2 x 1T 1

Podvesná VIII 177 PoStPáSo 4 x 1T 1

Podvesná XIII 178 PoStPá 3 x 1T 1

Podvesná XV 179 ÚtPá 2 x 1T 2

Prštné Chmelnická 131 ÚtPá 2 x 1T 2

Kútíky 290 PoStPá 3 x 1T 1

Nad Humny 132 ÚtPá 2 x 1T 1

Náves 129 PoÚtČtSo 4 x 1T 1

130 PoStPá 3 x 1T 1

Příluky Dolní Dědina 224 PoStPá 3 x 1T 2

Kosov II 431 Po 1 x 1T 1

Nebeská 322 PoStPá 3 x 1T 1

Pod Mlýnem 223 PoČt 2 x 1T 1

Přístav 222 PoČt 2 x 1T 2

Růmy Růmy 165 ÚtPá 2 x 1T 1

298 Út 1 x 1T 1

Salaš Salaš 281 ÚtPá 2 x 1T 1

282 ÚtPá 2 x 1T 1

střed města Bartošova 324 Po 1 x 1T 1

Bratří Jaroňků 230 ÚtPá 2 x 1T 1

Kvítková 171 ÚtČtSo 3 x 1T 1

228 ÚtČtSo 3 x 1T 2

229 ÚtČtSo 3 x 1T 2

437 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Lešetín II 151 ÚtPá 2 x 1T 1

Lešetín IV 306 ÚtPá 2 x 1T 1

Lorencova 293 ÚtPá 2 x 1T 1

342 Út 1 x 1T 1

náměstí Práce 319 Út 1 x 1T 1

Osvoboditelů 166 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Potoky 150 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Sadová 235 ÚtČtSo 3 x 1T 1

321 Út 1 x 1T 1

Santražiny 149 PoČt 2 x 1T 1

Ševcovská 136 ÚtČtSo 3 x 1T 1

137 ÚtPá 2 x 1T 1

Štefánikova 207 PoÚtČtSo 4 x 1T 2

208 ÚtPá 2 x 1T 1



třída Tomáše Bati 138 PoÚtČtPáSo 5 x 1T 1

139 ÚtČtSo 3 x 1T 1

167 ÚtČtSo 3 x 1T 1

169 ÚtČtSo 3 x 1T 2

217 ÚtPá 2 x 1T 1

320 Út 1 x 1T 1

416 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Věžové domy 170 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Vodní 231 ÚtČtSo 3 x 1T 1

232 ÚtČtSo 3 x 1T 1

233 ÚtPá 2 x 1T 1

Zarámí 312 Út 1 x 1T 1

356 ÚtPá 2 x 1T 1

357 ÚtPá 2 x 1T 1

Univerzitní 300 Út 1 x 1T 1

Štípa Mariánské náměstí 264 PoÚtČtSo 4 x 1T 3

Nová cesta 309 PoČt 2 x 1T 1

Stará cesta 263 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Strmá 261 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Za Dvorem 262 ÚtČtSo 3 x 1T 2

U Majáku Ke Křibům 186 ÚtPá 2 x 1T 1

188 PoStPáSo 4 x 1T 1

Lámanisko 189 ÚtPá 2 x 1T 1

Pod Tlustou 187 ÚtPá 2 x 1T 1

Velíková Horní konec 266 ÚtSo 2 x 1T 1

Hrobická 265 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Modřínová 267 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Vršava Horní Vršava IV 358 PoČt 2 x 1T 1

Horní Vršava VII 161 PoČt 2 x 1T 1

Severní Vršava 159 PoČt 2 x 1T 1

Vršava I 158 ÚtČtSo 3 x 1T 1

160 PoČt 2 x 1T 2

Zálešná 2. května 168 PoStPá 3 x 1T 2

Zálešná II 172 PoStPáSo 4 x 1T 1

426 Po 1 x 1T 1

Zálešná VI 174 PoStPá 3 x 1T 1

Zlínské paseky Klabalská I 80 ÚtČtSo 3 x 1T 1

Na kopci 81 PoČt 2 x 1T 2

Pasecký žleb 77 ÚtČtSo 3 x 1T 1

79 PoČt 2 x 1T 1

323 PoČt 2 x 1T 1

Vejvanovská 78 PoČt 2 x 1T 1

strana 11-17



Mistní název Ulice Stanoviště Den svozu Frekvence svozu

Ateliéry Fabiánka I 183 PÁ 1 x 4T; 4.t

Fabiánka II 184 PÁ 1 x 8T; 8.t

Filmová 185 PÁ 1 x 4T; 4.t

Bartošova čtvrť Broučkova 199 ST 1 x 8T; 1.t

506 ST 1 x 8T; 1.t

Dřevnická 191 ST 1 x 8T; 1.t

196 ST 1 x 4T; 1.t

197 ST 1 x 4T; 1.t

198 ST 1 x 4T; 1.t

Dukelská 331 ST 1 x 8T; 1.t

M. Knesla 190 ST 1 x 4T; 1.t

Benešovo nábřeží Benešovo nábřeží 142 ST 1 x 4T; 1.t

143 ST 1 x 4T; 1.t

144 ST 1 x 8T; 5.t

146 ST 1 x 8T; 1.t

Podvesná IV 145 ST 1 x 4T; 1.t

Boněcko Boněcko I 219 ÚT 1 x 4T; 2.t

Mezní 221 ÚT 1 x 4T; 2.t

Pančava 220 ÚT 1 x 4T; 2.t

Přílucká 218 ÚT 1 x 4T; 2.t

Cigánov Na Výsluní 157 ST 1 x 4T; 2.t

Čepkov Smetanova 156 ST 1 x 8T; 2.t

Havlíčkovo nábřeží Zálešná XI 225 ST 1 x 8T; 2.t

Chlum Chlum 283 ST 1 x 4T; 3.t

Jaroslavice Březová 272 PÁ 1 x 4T; 4.t

Návrší 273 PÁ 1 x 4T; 4.t

Svažitá 274 PÁ 1 x 4T; 4.t

Jižní svahy Budovatelská 41 ÚT 1 x 4T; 3.t

43 ÚT 1 x 8T; 7.t

45 ÚT 1 x 8T; 7.t

46 ÚT 1 x 8T; 7.t

48 ÚT 1 x 4T; 3.t

49 ÚT 1 x 8T; 7.t

Česká 59 ÚT 1 x 4T; 1.t

60 ÚT 1 x 8T; 6.t

62 ÚT 1 x 8T; 6.t

308 ÚT 1 x 8T; 6.t

Dětská 7 ÚT 1 x 8T; 6.t

Družstevní 12 ÚT 1 x 4T; 3.t

13 ÚT 1 x 8T; 7.t

14 ÚT 1 x 4T; 3.t

Jílová 4 ÚT 1 x 8T; 6.t

Křiby 20 ÚT 1 x 8T; 6.t

21 ÚT 1 x 8T; 6.t

22 ÚT 1 x 8T; 6.t

23 ÚT 1 x 4T; 1.t

Svoz tříděného odpadu - sklo barevné



Luční 1 ÚT 1 x 4T; 1.t

2 ÚT 1 x 4T; 1.t

3 ÚT 1 x 8T; 6.t

Moravská 61 ÚT 1 x 4T; 1.t

65 ÚT 1 x 8T; 6.t

Na Honech I 26 ÚT 1 x 4T; 3.t

Na Honech II 29 ÚT 1 x 8T; 7.t

30 ÚT 1 x 8T; 7.t

Na Honech III 27 ÚT 1 x 4T; 3.t

28 ÚT 1 x 8T; 7.t

Nad Vývozem 42 ÚT 1 x 4T; 3.t

Okružní 6 ÚT 1 x 8T; 6.t

8 ÚT 1 x 2T; 1.t; 3.t 

50 ÚT 1 x 8T; 6.t

51 ÚT 1 x 8T; 6.t

52 ÚT 1 x 4T; 1.t

Plesníkova 55 ÚT 1 x 8T; 7.t

Pod Křiby 24 ÚT 1 x 4T; 1.t

Podlesí II 33 ÚT 1 x 4T; 3.t

Podlesí III 31 ÚT 1 x 4T; 3.t

32 ÚT 1 x 8T; 7.t

Podlesí IV 34 ÚT 1 x 8T; 7.t

35 ÚT 1 x 4T; 3.t

Podlesí V 37 ÚT 1 x 8T; 7.t

38 ÚT 1 x 4T; 3.t

Polní 5 ÚT 1 x 4T; 1.t

Slezská 63 ÚT 1 x 4T; 1.t

Slunečná 9 ÚT 1 x 4T; 3.t

10 ÚT 1 x 4T; 3.t

11 ÚT 1 x 8T; 7.t

SNP 64 ÚT 1 x 8T; 6.t

Středová 25 ÚT 1 x 4T; 3.t

U Trojáku 17 ÚT 1 x 4T; 1.t

18 ÚT 1 x 8T; 6.t

19 ÚT 1 x 4T; 1.t

Valachův Žleb 53 ÚT 1 x 4T; 1.t

54 ÚT 1 x 4T; 1.t

Větrná 16 ÚT 1 x 4T; 1.t

Voženílkova 56 ÚT 1 x 8T; 7.t

Zelinova 57 ÚT 1 x 4T; 3.t

334 ÚT 1 x 8T; 7.t

435 ÚT 1 x 4T; 3.t

Klečůvka Klečůvka 270 PÁ 1 x 4T; 4.t

Kostelec Obilná 259 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t

Zlínská 256 PÁ 1 x 4T; 2.t

257 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t

258 PÁ 1 x 4T; 2.t

Kudlov Švambovce 276 PÁ 1 x 4T; 4.t

Václavská 275 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t



277 PÁ 1 x 4T; 4.t

279 PÁ 1 x 4T; 4.t

280 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t

Žlutá 486 PÁ 1 x 4T; 4.t

Kúty Fügnerovo nábřeží 147 ST 1 x 8T; 2.t

Kúty 148 ST 1 x 4T; 2.t

152 ST 1 x 8T; 2.t

153 ST 1 x 8T; 2.t

Lazy Hluboká 201 ÚT 1 x 4T; 2.t

Kamenná 205 ÚT 1 x 4T; 2.t

Lazy V 204 ÚT 1 x 2T; 2.t; 4.t 

Na Požáře 200 ÚT 1 x 8T; 2.t

Prlovská 202 ÚT 1 x 2T; 2.t; 4.t 

Štefánikova 206 ÚT 1 x 4T; 2.t

Lazy VI 315 ÚT 1 x 4T; 2.t

Lesní čtvrť Dolní 215 ÚT 1 x 4T; 2.t

317 ÚT 1 x 4T; 2.t

Lesní 214 ÚT 1 x 4T; 2.t

Lesní čtvrť I 211 ÚT 1 x 4T; 2.t

Lesní čtvrť II 212 ÚT 1 x 4T; 2.t

Prostřední 209 ÚT 1 x 2T; 2.t; 4.t 

213 ÚT 1 x 8T; 2.t

Příkrá 210 ÚT 1 x 4T; 2.t

Letná Bratří Sousedíků 122 ÚT 1 x 4T; 4.t

Kotěrova 124 ÚT 1 x 4T; 4.t

Krátká 125 ÚT 1 x 2T; 2.t; 4.t 

L. Váchy 126 ÚT 1 x 2T; 2.t; 4.t 

Mostní 123 ÚT 1 x 4T; 4.t

Na Vyhlídce 127 ÚT 1 x 2T; 2.t; 4.t 

Pod rozhlednou 120 ÚT 1 x 4T; 4.t

U zimního stadionu 121 ÚT 1 x 4T; 4.t

Zahradnická 128 ÚT 1 x 2T; 2.t; 4.t 

Lhotka Lhotka 285 ST 1 x 4T; 3.t

Louky Náves Louky 133 ST 1 x 8T; 1.t

135 ST 1 x 4T; 1.t

U Dřevnice 316 ST 1 x 4T; 1.t

V Olší 134 ST 1 x 4T; 1.t

Zadní luhy 291 ST 1 x 4T; 1.t

Lužkovice Na Gruntech 268 PÁ 1 x 4T; 4.t

Rovinka 269 PÁ 1 x 4T; 4.t

Malenovice Brigádnická 100 ST 1 x 4T; 3.t

Fügnerova 97 ST 1 x 2T; 1.t; 3.t

Hřebíčkova 105 ST 1 x 2T; 1.t; 3.t

Husova 93 ST 1 x 4T; 3.t

94 ST 1 x 8T; 3.t

95 ST 1 x 4T; 3.t

361 ST 1 x 4T; 3.t

Chelčického 87 ST 1 x 4T; 3.t

I. Veselkové 99 ST 1 x 4T; 3.t



J. Staši 436 ST 1 x 4T; 3.t

Jarolímkovo náměstí 107 ST 1 x 4T; 3.t

Komenského 310 ST 1 x 8T; 7.t

Kopaniny 108 ST 1 x 4T; 3.t

Masarykova 104 ST 1 x 2T; 1.t; 3.t

Milíčova 89 ST 1 x 4T; 3.t

Mlýnská 90 ST 1 x 4T; 3.t

92 ST 1 x 8T; 3.t

Nová 98 ST 1 x 4T; 3.t

Švermova 106 ST 1 x 4T; 3.t

Tečovská 101 ST 1 x 4T; 3.t

Třída 3. května 289 ST 1 x 4T; 3.t

Třída Svobody 82 ST 1 x 4T; 3.t

83 ST 1 x 8T; 7.t

84 ST 1 x 4T; 3.t

86 ST 1 x 4T; 3.t

Tyršova 91 ST 1 x 4T; 3.t

96 ST 1 x 4T; 3.t

102 ST 1 x 2T; 1.t; 3.t

103 ST 1 x 8T; 3.t

328 ST 1 x 4T; 3.t

367 ST 1 x 4T; 3.t

Mladcová Nadhumení 75 ÚT 1 x 4T; 4.t

Pod Babou 66 ÚT 1 x 4T; 4.t

Stráně 73 ÚT 1 x 2T; 2.t; 4.t 

74 ÚT 1 x 2T; 2.t; 4.t 

U Hřiště 76 ÚT 1 x 2T; 2.t; 4.t 

Mokrá Klábalka 71 ÚT 1 x 4T; 4.t

Mokrá I 67 ÚT 1 x 4T; 4.t

Mokrá II 68 ÚT 1 x 4T; 4.t

Mokrá III 69 ÚT 1 x 8T; 8.t

Mokrá IV 70 ÚT 1 x 4T; 4.t

Nivy Beckovská 180 PÁ 1 x 8T; 2.t

Nivy I 164 PÁ 1 x 4T; 2.t

Nivy II 163 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t

162 PÁ 1 x 4T; 2.t

Sokolská 292 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t

Obeciny Obeciny 216 ÚT 1 x 4T; 2.t

Obeciny I 237 ST 1 x 16T; 16.t

Obeciny II 238 ST 1 x 16T; 16.t

Obeciny III 239 ST 1 x 8T; 8.t

Obeciny IV 240 ST 1 x 8T; 8.t

Obeciny IX 245 ST 1 x 8T; 4.t

Obeciny V 241 ST 1 x 16T; 16.t

Obeciny VI 242 ST 1 x 8T; 4.t

Obeciny VIII 244 ST 1 x 4T; 1.t

Obeciny XI 246 ST 1 x 8T; 4.t

247 ST 1 x 8T; 4.t

Obeciny XII 248 ST 1 x 8T; 4.t



Obeciny XIII 249 ST 1 x 8T; 4.t

Obeciny XIV 250 ST 1 x 16T; 16.t

Obeciny XIX 255 ST 1 x 16T; 16.t

Obeciny XV 252 ST 1 x 16T; 16.t

Obeciny XVI 251 ST 1 x 16T; 16.t

Obeciny XVII 253 ST 1 x 16T; 16.t

254 ST 1 x 16T; 16.t

Štefánikova 243 ST 1 x 8T; 4.t

Ovčírny Nad Ovčírnou I 141 ÚT 1 x 4T; 2.t

Nad Ovčírnou IV 181 ÚT 1 x 4T; 2.t

182 ÚT 1 x 4T; 2.t

Padělky 2. května 154 ST 1 x 4T; 2.t

155 ST 1 x 2T; 2.t; 4.t

Padělky IV. 488 ST 1 x 4T; 2.t

Sokolská 236 ST 1 x 8T; 2.t

Podhoří K. Světlé 111 ÚT 1 x 4T; 1.t

114 ÚT 1 x 4T; 1.t

117 ÚT 1 x 4T; 1.t

L. Váchy 112 ÚT 1 x 4T; 1.t

113 ÚT 1 x 4T; 1.t

M. Alše 116 ÚT 1 x 4T; 1.t

118 ÚT 1 x 4T; 1.t

Svat. Čecha 109 ÚT 1 x 4T; 1.t

110 ÚT 1 x 4T; 1.t

119 ÚT 1 x 4T; 1.t

Podvesná Podvesná VIII 177 ST 1 x 2T; 1.t; 3.t

Podvesná XIII 178 ST 1 x 8T; 5.t

Podvesná XV 179 ST 1 x 8T; 1.t

Prštné Chmelnická 131 ST 1 x 4T; 1.t

Kútíky 290 ST 1 x 4T; 1.t

Nad Humny 132 ST 1 x 4T; 1.t

Náves 129 ST 1 x 4T; 1.t

130 ST 1 x 4T; 1.t

Příluky Dolní Dědina 224 PÁ 1 x 4T; 4.t

Pod Mlýnem 223 PÁ 1 x 4T; 4.t

Přístav 222 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t

Růmy Růmy 165 ÚT 1 x 4T; 2.t

298 ÚT 1 x 4T; 2.t

Salaš Salaš 281 ST 1 x 4T; 3.t

282 ST 1 x 8T; 7.t

střed města Kvítková 171 ST 1 x 8T; 6.t

228 ST 1 x 4T; 2.t

229 ST 1 x 4T; 2.t

Lešetín IV 306 ST 1 x 4T; 1.t

náměstí Práce 319 ST 1 x 4T; 2.t

Osvoboditelů 166 ST 1 x 8T; 8.t

Potoky 150 ST 1 x 8T; 6.t

Sadová 235 ST 1 x 2T; 2.t; 4.t

Santražiny 149 ST 1 x 4T; 2.t



Ševcovská 136 ST 1 x 4T; 2.t

137 ST 1 x 8T; 6.t

Štefánikova 207 ST 1 x 2T; 2.t; 4.t

třída Tomáše Bati 138 ST 1 x 2T; 2.t; 4.t

139 ST 1 x 4T; 1.t

140 ST 1 x 8T; 8.t

167 ST 1 x 4T; 2.t

169 ST 1 x 2T; 2.t; 4.t

217 ST 1 x 4T; 1.t

Věžové domy 170 ST 1 x 4T; 2.t

Vodní 231 ST 1 x 4T; 2.t

232 ST 1 x 4T; 2.t

Štípa Mariánské náměstí 264 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t

Stará cesta 263 PÁ 1 x 4T; 2.t

Strmá 261 PÁ 1 x 8T; 2.t

Za Dvorem 262 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t

U Majáku Ke Křibům 186 PÁ 1 x 8T; 8.t

188 PÁ 1 x 4T; 4.t

Lámanisko 189 PÁ 1 x 4T; 4.t

Pod Tlustou 187 PÁ 1 x 4T; 4.t

Velíková Horní konec 266 PÁ 1 x 4T; 2.t

Hrobická 265 PÁ 1 x 4T; 2.t

Modřínová 267 PÁ 1 x 4T; 2.t

Vršava Horní Vršava VII 161 PÁ 1 x 4T; 2.t

Severní Vršava 159 PÁ 1 x 4T; 2.t

Vršava I 158 PÁ 1 x 4T; 2.t

160 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t

Zálešná 2. května 168 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t

Zálešná II 172 ST 1 x 4T; 1.t

Zálešná V 173 ST 1 x 4T; 1.t

Zálešná VI 174 ST 1 x 4T; 1.t

Zlínské paseky Klabalská I 80 ÚT 1 x 4T; 4.t

Na kopci 81 ÚT 1 x 4T; 4.t

Pasecký žleb 77 ÚT 1 x 8T; 8.t

79 ÚT 1 x 4T; 4.t

323 ÚT 1 x 4T; 4.t

Vejvanovská 78 ÚT 1 x 8T; 8.t

strana 18 - 23



Mistní název Ulice Stanoviště Den svozu Frekvence svozu

Ateliéry Fabiánka II 184 PÁ 1 x 8T; 8.t

Filmová 185 PÁ 1 x 8T; 8.t

Bartošova čtvrť Dřevnická 191 ST 1 x 8T; 1.t

196 ST 1 x 8T; 1.t

197 ST 1 x 8T; 1.t

198 ST 1 x 8T; 1.t

Broučkova 506 ST 1 x 8T; 1.t

M. Knesla 190 ST 1 x 8T; 1.t

Benešovo nábřeží Benešovo nábřeží 142 ST 1 x 8T; 1.t

143 ST 1 x 8T; 1.t

144 ST 1 x 8T; 1.t

146 ST 1 x 8T; 1.t

Podvesná IV 145 ST 1 x 8T; 1.t

Boněcko Boněcko I 219 ÚT 1 x 8T; 2.t

Mezní 221 ÚT 1 x 8T; 2.t

Pančava 220 ÚT 1 x 8T; 2.t

Přílucká 218 ÚT 1 x 8T; 2.t

Cigánov Na Výsluní 157 ST 1 x 8T; 2.t

Čepkov Smetanova 156 ST 1 x 8T; 2.t

Havlíčkovo nábřeží Zálešná XI 225 ST 1 x 8T; 2.t

Jaroslavice Březová 272 PÁ 1 x 8T; 4.t

Návrší 273 PÁ 1 x 8T; 4.t

Svažitá 274 PÁ 1 x 8T; 4.t

Jižní svahy Budovatelská 43 ÚT 1 x 8T; 7.t

46 ÚT 1 x 8T; 7.t

48 ÚT 1 x 8T; 7.t

49 ÚT 1 x 8T; 7.t

Česká 60 ÚT 1 x 8T; 6.t

62 ÚT 1 x 8T; 6.t

Dětská 7 ÚT 1 x 8T; 1.t

Družstevní 12 ÚT 1 x 8T; 3.t

13 ÚT 1 x 8T; 3.t

14 ÚT 1 x 8T; 3.t

Jílová 4 ÚT 1 x 4T; 1.t

Křiby 21 ÚT 1 x 8T; 6.t

22 ÚT 1 x 8T; 6.t

Luční 1 ÚT 1 x 8T; 1.t

2 ÚT 1 x 8T; 1.t

3 ÚT 1 x 8T; 1.t

Moravská 61 ÚT 1 x 8T; 6.t

65 ÚT 1 x 8T; 6.t

Na Honech I 26 ÚT 1 x 8T; 3.t

Na Honech II 29 ÚT 1 x 8T; 3.t

30 ÚT 1 x 8T; 3.t

Na Honech III 27 ÚT 1 x 8T; 3.t

28 ÚT 1 x 8T; 3.t

Svoz tříděného odpadu - sklo čiré



Nad Vývozem 42 ÚT 1 x 8T; 7.t

Okružní 6 ÚT 1 x 8T; 1.t

8 ÚT 1 x 4T; 1.t

50 ÚT 1 x 8T; 6.t

52 ÚT 1 x 8T; 6.t

Plesníkova 55 ÚT 1 x 8T; 7.t

Pod Křiby 24 ÚT 1 x 8T; 6.t

Podlesí II 33 ÚT 1 x 8T; 7.t

Podlesí III 31 ÚT 1 x 8T; 7.t

32 ÚT 1 x 8T; 7.t

Podlesí IV 34 ÚT 1 x 8T; 7.t

Podlesí V 37 ÚT 1 x 8T; 7.t

Slunečná 9 ÚT 1 x 4T; 3.t

11 ÚT 1 x 8T; 3.t

SNP 64 ÚT 1 x 8T; 6.t

Středová 25 ÚT 1 x 4T; 3.t

U Trojáku 17 ÚT 1 x 8T; 1.t

18 ÚT 1 x 8T; 1.t

19 ÚT 1 x 8T; 1.t

Větrná 16 ÚT 1 x 8T; 1.t

Voženílkova 56 ÚT 1 x 8T; 7.t

Zelinova 57 ÚT 1 x 8T; 7.t

435 ÚT 1 x 8T; 7.t

Klečůvka Klečůvka 270 PÁ 1 x 8T; 4.t

Kostelec Obilná 259 PÁ 1 x 8T; 6.t

Zlínská 258 PÁ 1 x 8T; 6.t

Kudlov Švambovce 276 PÁ 1 x 8T; 8.t

Václavská 275 PÁ 1 x 4T; 4.t

277 PÁ 1 x 8T; 8.t

280 PÁ 1 x 8T; 8.t

Žlutá 486 PÁ 1 x 8T; 8.t

Kúty Fügnerovo nábřeží 147 ST 1 x 8T; 2.t

Kúty 148 ST 1 x 8T; 2.t

152 ST 1 x 8T; 2.t

153 ST 1 x 8T; 2.t

Lazy Hluboká 201 ÚT 1 x 8T; 2.t

Kamenná 205 ÚT 1 x 8T; 2.t

Lazy V 204 ÚT 1 x 8T; 2.t

Prlovská 202 ÚT 1 x 8T; 2.t

Lesní čtvrť Lesní 214 ÚT 1 x 4T; 2.t

Lesní čtvrť I 211 ÚT 1 x 8T; 2.t

Lesní čtvrť II 212 ÚT 1 x 8T; 2.t

Prostřední 213 ÚT 1 x 8T; 2.t

Příkrá 210 ÚT 1 x 4T; 2.t

Letná Bratří Sousedíků 122 ÚT 1 x 8T; 2.t

Kotěrova 124 ÚT 1 x 8T; 2.t

Krátká 125 ÚT 1 x 4T; 2.t

L. Váchy 126 ÚT 1 x 8T; 2.t

Na Vyhlídce 127 ÚT 1 x 8T; 2.t



Pod rozhlednou 120 ÚT 1 x 8T; 2.t

U zimního stadionu 121 ÚT 1 x 8T; 2.t

Louky Náves Louky 133 ST 1 x 8T; 5.t

Lužkovice Na Gruntech 268 PÁ 1 x 8T; 4.t

Rovinka 269 PÁ 1 x 16T; 12.t

Malenovice Brigádnická 100 ST 1 x 8T; 7.t

Husova 94 ST 1 x 8T; 3.t

95 ST 1 x 16T; 3.t

361 ST 1 x 8T; 7.t

Chelčického 87 ST 1 x 8T; 3.t

I. Veselkové 99 ST 1 x 8T; 7.t

J. Staši 436 ST 1 x 8T; 7.t

Milíčova 89 ST 1 x 8T; 3.t

Mlýnská 90 ST 1 x 4T; 3.t

92 ST 1 x 16T; 3.t

Nová 98 ST 1 x 8T; 7.t

Tečovská 101 ST 1 x 8T; 7.t

Třída 3. května 289 ST 1 x 8T; 7.t

Třída Svobody 82 ST 1 x 8T; 3.t

83 ST 1 x 8T; 3.t

84 ST 1 x 8T; 3.t

86 ST 1 x 8T; 3.t

Tyršova 96 ST 1 x 8T; 3.t

102 ST 1 x 8T; 7.t

328 ST 1 x 8T; 7.t

367 ST 1 x 8T; 7.t

Mladcová Nadhumení 75 ÚT 1 x 8T; 8.t

Pod Babou 66 ÚT 1 x 4T; 4.t

Stráně 73 ÚT 1 x 8T; 8.t

U Hřiště 76 ÚT 1 x 8T; 8.t

Mokrá Klábalka 71 ÚT 1 x 8T; 8.t

Mokrá I 67 ÚT 1 x 8T; 8.t

Mokrá II 68 ÚT 1 x 8T; 8.t

Mokrá III 69 ÚT 1 x 8T; 8.t

Mokrá IV 70 ÚT 1 x 8T; 8.t

Nivy II 163 PÁ 1 x 8T; 2.t

Obeciny Obeciny I 237 ST 1 x 8T; 8.t

Obeciny II 238 ST 1 x 8T; 8.t

Obeciny III 239 ST 1 x 8T; 8.t

Obeciny IV 240 ST 1 x 8T; 8.t

Obeciny IX 245 ST 1 x 8T; 4.t

Obeciny V 241 ST 1 x 16T; 12.t

Obeciny VI 242 ST 1 x 8T; 8.t

Obeciny VIII 244 ST 1 x 8T; 8.t

Obeciny XI 246 ST 1 x 8T; 4.t

247 ST 1 x 16T; 12.t

Obeciny XII 248 ST 1 x 8T; 4.t

Obeciny XIII 249 ST 1 x 16T; 12.t

Obeciny XIV 250 ST 1 x 16T; 12.t



Obeciny XIX 255 ST 1 x 16T; 12.t

Obeciny XV 252 ST 1 x 16T; 12.t

Obeciny XVI 251 ST 1 x 16T; 12.t

Obeciny XVII 253 ST 1 x 16T; 12.t

254 ST 1 x 8T; 4.t

Štefánikova 243 ST 1 x 8T; 8.t

Ovčírny Nad Ovčírnou I 141 ÚT 1 x 8T; 2.t

Nad Ovčírnou IV 181 ÚT 1 x 8T; 2.t

182 ÚT 1 x 8T; 2.t

Padělky 2. května 154 ST 1 x 8T; 2.t

155 ST 1 x 8T; 2.t

Padělky IV. 488 ST 1 x 8T; 2.t

Sokolská 236 ST 1 x 8T; 2.t

Podhoří K. Světlé 111 ÚT 1 x 8T; 5.t

114 ÚT 1 x 8T; 5.t

117 ÚT 1 x 8T; 5.t

L. Váchy 112 ÚT 1 x 4T; 4.t

M. Alše 116 ÚT 1 x 8T; 5.t

118 ÚT 1 x 8T; 5.t

Podvesná Podvesná XIII 178 ST 1 x 8T; 5.t

Podvesná XV 179 ST 1 x 8T; 5.t

Prštné Chmelnická 131 ST 1 x 8T; 5.t

Náves 129 ST 1 x 8T; 5.t

130 ST 1 x 8T; 5.t

Příluky Dolní Dědina 224 PÁ 1 x 8T; 4.t

Pod Mlýnem 223 PÁ 1 x 8T; 4.t

Přístav 222 PÁ 1 x 8T; 4.t

Růmy Růmy 165 ÚT 1 x 8T; 2.t

střed města Kvítková 171 ST 1 x 4T; 2.t

229 ST 1 x 4T; 2.t

náměstí Práce 319 ST 1 x 16T; 10.t

Osvoboditelů 166 ST 1 x 4T; 2.t

Potoky 150 ST 1 x 8T; 6.t

Ševcovská 136 ST 1 x 4T; 2.t

137 ST 1 x 8T; 6.t

třída Tomáše Bati 138 ST 1 x 4T; 2.t

167 ST 1 x 8T; 6.t

169 ST 1 x 2T; 2.t; 4.t

217 ST 1 x 8T; 8.t

Věžové domy 170 ST 1 x 4T; 2.t

Vodní 232 ST 1 x 8T; 6.t

Štípa Mariánské náměstí 309 PÁ 1 x 8T; 6.t

Stará cesta 263 PÁ 1 x 8T; 6.t

Strmá 261 PÁ 1 x 8T; 6.t

Za Dvorem 262 PÁ 1 x 8T; 6.t

U Majáku Pod Tlustou 187 PÁ 1 x 8T; 8.t

Velíková Horní konec 266 PÁ 1 x 8T; 6.t

Hrobická 265 PÁ 1 x 8T; 6.t

Modřínová 267 PÁ 1 x 8T; 6.t



Vršava Severní Vršava 159 PÁ 1 x 8T; 2.t

Vršava I 158 PÁ 1 x 8T; 2.t

160 PÁ 1 x 8T; 2.t

Zálešná 2. května 168 PÁ 1 x 2T; 2.t; 4.t

Zálešná II 172 ST 1 x 8T; 1.t

Zlínské paseky Klabalská I 80 ÚT 1 x 8T; 5.t

Na kopci 81 ÚT 1 x 8T; 5.t

Pasecký žleb 77 ÚT 1 x 8T; 5.t

323 ÚT 1 x 8T; 5.t

Vejvanovská 78 ÚT 1 x 8T; 5.t

strana 24 - 28



ulice místní část čp stan. frekvence datum svozu

Luční Jižní Svahy 2 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Jílová Jižní Svahy 4577 4 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Podlesí III. Jižní Svahy 4941 31 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Zelinova Jižní Svahy 5593 58 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Česká Jižní Svahy 59 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Česká Jižní Svahy 61 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Družstevní Jižní Svahy 4506 286 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Nad Stráněmi Jižní Svahy naproti UTB 332 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Zelinova Jižní Svahy 7018 435 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Třída Svobody Malenovice 815 82 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Tečovská Malenovice 101 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Tyršova Malenovice u sokolovny 102 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Švermova Malenovice 106 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

3. května Malenovice 803 289 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

J. Staši Malenovice 1314 436 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Stráně Mladcová 422 73 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Stráže Mokrá 69 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Nad Ovčírnou IV. Ovčírny 182 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Chmelnická Prštné 131 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Salaš Salaš 70 281 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Vejvanovská Zlínské Paseky 293 78 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Na Kopci Zlínské Paseky 81 1x4T 3.1 31.1 28.2 28.3 25.4 23.5 20.6 18.7 15.8 12.9 10.10 7.11 5.12

Okružní Jižní Svahy 4699 8 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Středová Jižní Svahy 330 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Hony II Jižní Svahy 4918 386 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Václavská Kudlov 302 280 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 12.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Kúty Kúty 3967 152 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 12.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Lesní čtvrť II Lesní čtvrť 3494 212 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 12.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Slovenská (nad školou) Lesní čtvrť u školy 433 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 12.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Pod Rozhlednou Letná 120 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

U zimního stadionu Letná 4080 121 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Tyršova Malenovice 746 328 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Obeciny VIII Obeciny 3614 244 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 12.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

L. Váchy Podhoří 496 112 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Kvítková střed města 3905 138 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 12.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Potoky střed města 80 229 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 12.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Za Dvorem Štípa 407 262 1x2T 3.1 17.1 31.1 14.2 28.2 14.3 28.3 12.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 5.12 19.12

Filmová Ateliéry točna MHD 185 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Dřevnická Bartošova čtvrť 3968 194 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Ševcovská centrum 136 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Ševcovská centrum 137 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Anenská Jaroslavice 272 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Zlínská Kostelec u obchodu 257 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Václavská Kudlov točna MHD 275 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

2. května Kůty 1952 153 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Prlovská Lazy 202 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Padělky VII. Padělky 155 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Pod Mlýnem Příluky 315 223 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Santražiny střed města 4317 150 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Osvoboditelů střed města 3778 166 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

T. Bati střed města 3757 217 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Ke Křibům U Majáku 5019 188 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Modřínová Veliková 53 267 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Nivy I. Nivy 164 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Severní Vršava Vršava 4444 159 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Havlíčkovo nábřeží Zálešná 4. a 5. ZŠ 304 1x4T 17.1 14.2 14.3 11.4 9.5 6.6 4.7 1.8 29.8 26.9 24.10 21.11 19.12

Do nádob odkládejte hliníkové plechovky od nápojů i kovové nádoby od masa a ovoce.

Tlakové nádobky od kosmetiky a kovové obaly znečištěné chemickými látkami a barvami je třeba donést do sběrného dvora.

MAPA SE STANOVIŠTI:
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1uwa8mTzWx6xJsD7oKcV7fSsnWB1gjEtG&usp=sharing

Harmonogram svozu kovových obalů 2022

Strana 29

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1uwa8mTzWx6xJsD7oKcV7fSsnWB1gjEtG&usp=sharing


ulice místní část stan. TO

Přílucká Boněcko 220

Česká Jižní Svahy 61

Nad Stráněmi Jižní Svahy 332

Okružní Jižní Svahy 8

Podlesí III Jižní Svahy 401

Podlesí IV Jižní Svahy 34

Středová Jižní Svahy 25

Zlínská Kostelec 257

2. května Kúty 335

Lesní čtvrť I. Lesní čtvrť 210

Slovenská Lesní čtvrť 433

Tř. Svobody Malenovice 83

Tyršova Malenovice 328

Mokrá I. Mokrá 68

Štefánikova Obeciny 1001

L. Váchy Podhoří 113

Dolní konec Příluky 224

Osvoboditelů střed města 166

Ševcovská střed města 137

Ke Křibům U Majáku 188

Modřínová Veliková 267

Severní Vršava Vršava 159

Za dvorem Štípa 262

Na Gruntech Lužkovice 268

Upozorňujeme, že je možno využít k odevzdání olejů také sběrných dvorů.

Použitý kuchyňský olej vkládejte do nádob v dobře uzavřených PET lahvích.

MAPA SE STANOVIŠTI:
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1KC5Gnpt16lw2cwvUDRAsUZ3MJlqFhwdi&usp=sharing

Seznam nádob pro odkládání jedlých olejů a tuků

Strana 30

Nádoby pro sběr použitého kuchyňského oleje o objemu 120 litrů budou sváženy 1x měsíčně nebo dle potřeby. 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1KC5Gnpt16lw2cwvUDRAsUZ3MJlqFhwdi&usp=sharing


Lokalita leden únor březen

březen - 

duben

duben-

květen

květen-

červen

červen-

červenec

červenec-

srpen srpen- září září-říjen

říjen-

listopad listopad prosinec

Malenovice + K Cihelně, V Olší; Salaš, Lhotka,  

Chlum, Staré Obeciny, Boněcko, Lazy, Lesní 

čtvrť

5.1. 2.2. 2.3. 30.3. 27.4. 25.5. 22.6. 20.7. 17.8. 14.9. 12.10. 9.11. 7.12.

Letná, Ovčírny, Růmy, Příluky, U Majáku, 

Fabiánky, Kudlov, Jaroslavice, Lužkovice, 

Klečůvka

12.1. 9.2. 9.3. 6.4. 4.5. 1.6. 29.6. 27.7. 24.8. 21.9. 19.10. 16.11. 14.12.

Podhoří vč. T. Bati + Růžová; centrum; Vršava, 

Nivy, Čepkov, Cigánov, Štípa, Kostelec, Velíková
19.1. 16.2. 16.3. 13.4. 11.5. 8.6. 6.7. 3.8. 31.8. 28.9. 26.10. 23.11. 21.12.

Podvesná, Hornomlýnská, Díly, Zálešná, 

Fügnerovo nábřeží, Padělky IX, Jižní Svahy, 

Mladcová, Mokrá, Zlínské Paseky, Prštné, Louky

26.1. 23.2. 23.3. 21.4. 18.5. 15.6. 13.7. 10.8. 7.9. 5.10. 2.11. 30.11. 28.12.

svoz ve čtvrtek

Pytlový svoz probíhá ve vyjmenovaných místních částech a v ulicích, kde probíhá svoz BRKO.

V místech, která nejsou dostupná pro velkou svozovou techniku budou pytle sváženy ze shromažďovacích míst na trase svozového vozidla.

Harmonogram pytlového svozu plastů v roce 2022

Pytle si můžete vyzvednout v kanceláři místní části příslušné lokality, v budově Magistrátu města Zlína, Zarámí 4421 na Odboru životního prostředí 

a zemědělství (3. patro) nebo na Oddělení místních poplatků (2. patro). 

Strana 31



ulice stn. část číslo objem rajon 

Podvesná IV 145 Benešovo nábřeží 3776 660 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Benešovo nábřeží 146 Benešovo nábřeží 3828 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Pod Mlýnem 223 Příluky 310 240 po 1 14 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Pod Mlýnem 223 Příluky 311 240 po 1 14 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Dolní dědina 224 Příluky 26 240 po 1 14 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny II 238 Obeciny 3586 660 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny III 239 Obeciny 3591 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny IV 240 Obeciny 3594 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny VI 242 Obeciny 3600 660 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny VIII. 244 Obeciny 3611 660 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny IX 245 Obeciny 3620 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny X. 246 Obeciny 3626 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny XI 247 Obeciny 3630 660 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny XII. 248 Obeciny 3640 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny XIII. 249 Obeciny 4026 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny XV 252 Obeciny 4106 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny XVII 253 Obeciny 4150 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny XVIII 254 Obeciny 4154 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny XIX 255 Obeciny 4184 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Zborovská 326 Bartošova čtvrť 4164 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

M. Knesla 343 Bartošova čtvrť 4013 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny 351 Obeciny 3120 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Zborovská 355 Bartošova čtvrť 4158 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

U Náhonu 368 Podvesná 126 660 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Mokrá II 369 Mokrá 289 240 po 1 11 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Boněcko I 371 Boněcko 295 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Boněcko I 372 Boněcko 303 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Přílucká 373 Boněcko 4018 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Benešovo nábřeží 374 Benešovo nábřeží 3944 660 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Díly I 375 střed města 4040 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Dukelská 376 Bartošova čtvrť 4010 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Klabalská I 378 Mokrá 7162 240 po 1 11 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny 392 Obeciny 2901 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny IX 393 Obeciny 3617 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny XIV 394 Obeciny 4045 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny XIV. 395 Obeciny 4108 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

třída Tomáše Bati 417 střed města 33 660 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

třída Tomáše Bati 418 střed města 3932 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

třída Tomáše Bati 419 střed města 3758 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Věžové domy 420 Podvesná 879 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Mokrá V 428 Mokrá zahr. 660 po 1 11 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Dřevnická 440 Bartošova čtvrť 4133 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Na kopci 452 Zlínské Paseky 589 240 po 1 13 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny VIII. 456 Obeciny 3608 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny XII. 465 Obeciny 3634 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Přílucká 470 Boněcko 4120 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Mokrá I 471 Mokrá 313 240 po 1 11 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny 472 Obeciny 3122 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny I. 473 Obeciny 3583 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny XIII 474 Obeciny 4025 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Zborovská 490 Bartošova čtvrť 4140 660 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Dny svozu nádob určených pro sběr biologicky rozložitelného odpadu - veřejná stanoviště 

datum svozu 



Zborovská 491 Bartošova čtvrť 4141 660 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Přílucká 496 Boněcko 4116 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Mokrá I 497 Mokrá 312 240 po 1 11 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Pančava 499 Boněcko 582 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

M. Knesla 508 Bartošova čtvrť 4031 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Podvesná IV Benešovo nábřeží 3805 660 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Obeciny III 503 Obeciny 3589 240 po 1 6 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

třída Tomáše Bati 505 střed města 3767 240 po 1 9 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Ševcovská 136 střed města 4075 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11 6.12 20.12

Ševcovská 137 střed města 4078 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Santražiny 149 střed města 343 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Potoky 150 střed města 4317 660 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Osvoboditelů 166 střed města 3778 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

třída Tomáše Bati 167 střed města 560 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Kvítková 171 střed města 4188 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Kamenná 203 Lazy 3857 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Štefánikova 206 Lazy 4072 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Kvítková 229 střed města 80 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Bratří Jaroňků 230 střed města 4063 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Vodní 233 střed města 4201 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Lorencova 293 střed města 3346 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Hluboká 337 střed města 4147 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Lorencova 342 střed města 3345 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

třída Tomáše Bati 353 střed města 3906 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Zarámí 356 střed města 4089 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Kamenná 377 Lazy 3855 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Kvítková 381 střed města 4193 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Lazy III 382 Lazy 3867 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Lazy III 383 Lazy 3839 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Santražiny 404 střed města 443 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Ševcovská 408 střed města 4055 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Štefánikova 409 střed města 3865 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Štefánikova 410 střed města 3818 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Štefánikova 411 střed města 3866 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Štefánikova 412 střed města 3797 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Štefánikova 413 střed města 3799 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Štefánikova 414 střed města 1768 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

třída Tomáše Bati 415 střed města 3907 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

třída Tomáše Bati 416 střed města 955 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Zarámí 427 střed města 4082 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Kvítková 430 střed města 3803 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Zarámí 435 střed města 86 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Díly IV 439 střed města 3692 660 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Hluboká 441 střed města 5254 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Kamenná 443 Lazy 3854 660 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Kamenná 444 Lazy 3849 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Lazy III 445 Lazy 3829 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Lazy III 446 Lazy 3815 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Lazy IV. 447 Lazy 3871 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Lazy IV. 448 Lazy 3832 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Prlovská 459 Lazy 3869 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Hluboká 477 střed města 4143 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Bří Jaroňků 478 střed města 1389 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12



třída Tomáše Bati 479 střed města tržíště 660 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

třída Tomáše Bati 479 střed města tržíště 660 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Na požáře 481 střed města 2928 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Díly III. 484 střed města 1031 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Cihlářská 494 střed města 3884 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Lešetín II. 498 střed města 260 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Kamenná Lazy 3844 660 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Prlovská 507 Lazy 3862 240 út 2 8 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Kvítková 509 střed města 3771 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Štefánikova 504 střed města 3820 240 út 2 16 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Luční 1 Jižní Svahy 4592 240 st 3 15 4.1 1.2 1.3 29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11 6.12 20.12

Luční 2 Jižní Svahy 4584 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Jílová 3 Jižní Svahy 4573 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Jílová 4 Jižní Svahy 4577 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Polní 5 Jižní Svahy 4582 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Okružní 8 Jižní Svahy 4699 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Slunečná 9 Jižní Svahy 4581 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Stráněmi 11 Jižní Svahy 4561 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Družstevní 14 Jižní Svahy 4293 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Větrná 16 Jižní Svahy 4607 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

U Trojáku 17 Jižní Svahy 4596 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

U Trojáku 18 Jižní Svahy 4646 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Dětská 19 Jižní Svahy 4639 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Křiby 20 Jižní Svahy 7174 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Pod Křiby 24 Jižní Svahy 5630 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Středová 25 Jižní Svahy 4786 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Budovatelská 46 Jižní Svahy 4801 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Budovatelská 48 Jižní Svahy 4810 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Valachův žleb 53 Jižní Svahy 4890 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Valachův žleb 54 Jižní Svahy 4892 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Zelinova 58 Jižní Svahy 5593 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Česká 60 Jižní Svahy 4755 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Česká 62 Jižní Svahy 4770 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Slezská 63 Jižní Svahy 4765 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Zahradnická 128 Letná 5578 240 st 3 4 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Ovčírnou I 141 Ovčírny 1515 240 st 3 4 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Družstevní 286 Jižní Svahy 4506 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Zelinova 296 Jižní Svahy 5589 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Středová 330 Jižní Svahy 4600 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Stráněmi 332 Jižní Svahy 4529 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Družstevní 336 Jižní Svahy 4517 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Stráněmi 345 Jižní Svahy 4674 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Stráněmi 346 Jižní Svahy 4677 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Stráněmi 347 Jižní Svahy 4680 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Stráněmi 348 Jižní Svahy 4681 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Vývozem 349 Jižní Svahy 4876 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Vývozem 350 Jižní Svahy 4878 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Okružní 352 Jižní Svahy 4895 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Mokrá II 360 Mladcová 284 240 st 3 11 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Mokrá II 362 Mladcová 287 240 st 3 11 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Pastviska 370 Mladcová 437 240 st 3 11 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Křiby 379 Jižní Svahy 4709 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Křiby 380 Jižní Svahy 4714 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12



Na Honech I 384 Jižní Svahy 4906 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Na Honech I 385 Jižní Svahy 5539 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Na Honech II 386 Jižní Svahy 4919 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Na Honech III 387 Jižní Svahy 4928 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Na Honech III 387 Jižní Svahy 4928 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Stráněmi 388 Jižní Svahy 4693 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Stráněmi 389 Jižní Svahy 4557 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Stráněmi 390 Jižní Svahy 4680 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Okružní 396 Jižní Svahy 4728 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Okružní 397 Jižní Svahy 4732 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Okružní 398 Jižní Svahy 4732 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Podlesí I 399 Jižní Svahy 7144 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Podlesí II 400 Jižní Svahy 4937 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Podlesí III 401 Jižní Svahy 4951 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Podlesí IV 402 Jižní Svahy 5302 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Podlesí V 403 Jižní Svahy 5411 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Stráněmi 405 Jižní Svahy 4677 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

SNP 406 Jižní Svahy 4747 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Plesníkova 432 Jižní Svahy 5558 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Česká 438 Jižní Svahy 4751 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Nad Stráněmi 453 Jižní Svahy 4674 660 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Okružní 457 Jižní Svahy 4723 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Podlesí V. 458 Jižní Svahy 5411 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Slezská 460 Jižní Svahy 4765 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Vinohrady 476 Prštné zahr. 660 st 3 1 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Chmelnická 483 Prštné 775 240 st 3 1 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Chmelnická 483 Prštné 775 240 st 3 1 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Středová 510 Jižní Svahy 5612 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

U zimního stadionu 502 Letná 2085 240 st 3 15 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Třída Svobody 83 Malenovice 836 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11 7.12 21.12

Třída Svobody 83 Malenovice 836 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Třída Svobody 84 Malenovice 868 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Chelčického 87 Malenovice 823 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Chelčického 88 Malenovice 706 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Milíčova 89 Malenovice 710 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Husova 94 Malenovice 783 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Tyršova 96 Malenovice 918 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Masarykova 105 Malenovice 1107 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Chmelnická 131 Prštné 548 660 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Kúty 152 Kúty 3967 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Kúty 154 Kúty 3911 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Padělky II 154 Padělky 3960 660 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Padělky VII. 155 Padělky 4098 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Havlíčkovo nábřeží 226 Havlíčkovo nábřeží 5357 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Milíčova 327 Malenovice 706 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Tyršova 328 Malenovice 746 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

2. května 335 Kůty 4100 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Kúty 338 Kúty 1961 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Zálešná I 354 Zálešná 3387 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Husova 361 Malenovice 795 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Mlýnská 364 Malenovice 818 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Mlýnská 365 Malenovice 849 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

třída 3. května 366 Malenovice 808 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12



Tyršova 367 Malenovice 1071 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Padělky VI. 407 Padělky 3925 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Zálešná I 422 Zálešná 3398 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Zálešná II 423 Zálešná 3401 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Zálešná II 424 Zálešná 3404 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Zálešná II 425 Zálešná 3413 660 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Zálešná II 426 Zálešná 3407 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Tyršova 436 Malenovice 1154 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

I. Veselkové 442 Malenovice 567 660 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Masarykova 449 Malenovice 1106 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Masarykova 450 Malenovice 1242 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Mlýnská 451 Malenovice 817 660 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Třída Svobody 462 Malenovice 1314 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Třída Svobody 463 Malenovice 897 660 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Tyršova 464 Malenovice 915 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

U Splavu 480 Kúty 1749 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Fügnerovo nábřeží 482 Kúty 3940 240 čt 4 10 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

U Sídliště 493 Malenovice 1032 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Tř. Svobody 495 Malenovice 1119 240 čt 4 5 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Svat. Čecha 109 Podhoří 513 240 pá 5 3 5.1 2.2 2.3 31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 7.12 21.12

Svat. Čecha 110 Podhoří 514 240 pá 5 3 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Svat. Čecha 110 Podhoří 514 240 pá 5 3 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

L. Váchy 112 Podhoří 496 240 pá 5 3 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

L. Váchy 113 Podhoří 515 660 pá 5 3 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

K. Světlé 114 Podhoří 490 240 pá 5 3 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Severní Vršava 159 Vršava 4444 240 pá 5 12 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Nivy I. 164 Nivy 368 240 pá 5 12 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Beckovská 180 Nivy 2687 240 pá 5 12 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Sokolská 236 Padělky 622 240 pá 5 10 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

L. Váchy 297 Podhoří 602 240 pá 5 3 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Zábrančí I 339 Louky 312 240 pá 5 2 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Horní Vršava IV 358 Vršava 4641 240 pá 5 12 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Zábrančí I 359 Louky 318 240 pá 5 2 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Nivy I. 454 Nivy 1773 660 pá 5 12 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Sokolská 461 Nivy 426 240 pá 5 12 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

L. Váchy 475 Podhoří 515 240 pá 5 3 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Sokolská 485 střed města 3822 240 pá 5 12 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Smetanova 500 Čepkov 7217 240 pá 5 12 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Sokolská 501 Nivy 3822 240 pá 5 12 5.1 2.2 2.3 1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11 7.12 21.12

Zeleně podbarvená jsou stanoviště s nádobou o objemu 660 l

Šedě podbarvený svoz je realizován podle klimatických podmínek.

MAPA SE STANOVIŠTI:

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1sP4Kvv2P-IqII2Zq1rddvQRldVQ&usp=sharing

Speciální hnědé nádoby o objemu 240 a 660 litrů jsou určené především na kuchyňský odpad (ne zbytky vařených pokrmů a kosti). Odpad vkládejte do nádob volně ložený, bez sáčků!

strana 32 - 36

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1sP4Kvv2P-IqII2Zq1rddvQRldVQ&usp=sharing


28.3 11.4 25.4 9.5 23.5 6.6 20.6 4.7 18.7 1.8 15.8 29.8 12.9 26.9 10.10 24.10 7.11 21.11

rajon 6 Boněcko

rajon 9 Podvesná+Hornomlýnská+Díly

rajon 13 Zlínské Paseky+ Mokrá

rajon 14 Příluky

29.3 12.4 26.4 10.5 24.5 7.6 21.6 5.7 19.7 2.8 16.8 30.8 13.9 27.9 11.10 25.10 8.11 22.11

rajon 7 Lesní čtvrť+Obeciny 

rajon 8 Lazy+Lesní čtvrť

rajon 17 Příluky sídliště + průmyslová zóna 

rajon 16 centrum

30.3 13.4 27.4 11.5 25.5 8.6 22.6 6.7 20.7 3.8 17.8 31.8 14.9 28.9 12.10 26.10 9.11 23.11

rajon 1 Prštné+Letná+Ovčírny+Růmy

rajon 4 Letná

rajon 11 Mladcová

rajon 15 Jižní Svahy 

31.3 14.4 28.4 12.5 26.5 9.6 23.6 7.7 21.7 4.8 18.8 1.9 15.9 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11

rajon 5 Malenovice

rajon 10 Zálešná + Fügnerovo nábřeží 

1.4 15.4 29.4 13.5 27.5 10.6 24.6 8.7 22.7 5.8 19.8 2.9 16.9 30.9 14.10 28.10 11.11 25.11

rajon 2 Louky+Malenovice

rajon 3 Podhoří+Louky+Malenovice

rajon 12 Vršava+Nivy+Čepkov

pátek

V uvedených termínech jsou sváženy nádoby s BRKO a nejsou sváženy nádoby se směsným komunálním odpadem (SKO). Od konce listopadu do konce března probíhá svoz SKO každý týden. 

Příslušnost ke svozovému rajonu lze určit podle dne svozu nádoby na SKO, kterému odpovídá také den svozu bioodpadu.

strana 37

Dny svozu biologicky rozložitelného komunálního odpadu ve vybraných městských částech v roce 2022

pondělí

úterý

středa

čtvrtek



RAJON PODOBLAST ULICE SEZNAM DOMOVNÍCH ČÍSEL 

5 Malenovice třída Svobody 604; 640; 645; 668; 1226

5 Malenovice Mlýnská 661; 667; 688; 885; 1187

5 Malenovice J. Staši 234; 249

5 Malenovice Zahradní 542

5 Malenovice Chelčického 863; 691; 695; 1045

Seznam adres pro rozšíření svozu BRKO v roce 2022

Strana 38



Termíny pro předávání nádob na BRKO

Číslo Místní část Počet BRKO 

nádob

Výdejní místa Datum výdeje Seznam ulic

1 Malenovice 19 Mlýnská u stn TO 91 SO; 19.3.2022 třída Svobody, Mlýnská, Jar. Staši, Zahradní, Chelčického

CELKEM 19

Výdejní doba je v sobotu od 8:00 do 12:00 hodin

Náhradní termín pro vyzvednutí nádob v areálu Technických služeb Zlín, s.r.o. v Loukách: od 21.3.2022 (v pracovní dny), 7 - 14 hodin.

Strana 39



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Pravidla odběru kompostu na kompostárně v areálu skládky Suchý důl

Strana 40

odvoz, nakládku kompostu a případně obalové prostředky si zajišťuje každý občan vlastními silami a prostředky

bezplatný odběr do výše limitu je umožněn občanům statutárního města Zlína

limit je 250 kg 1x za kalendářní pololetí na jeden občanský průkaz (250 kg je cca 0,5 m3); tedy jedenkrát v období leden – červen, podruhé v období červenec - prosinec, limity nelze sčítat

odběr kompostu nad limit lze pouze za úhradu ve výši 500,- Kč/t vč. DPH (0,5 Kč/kg), tzn., že odveze-li si občan zapojený do odděleného svozu BRKO v červnu např. 300 kg, uhradí pouze částku (300 - 

250) x 0,5= 25 Kč
občané nezapojení do systému odděleného sběru BRKO (mimo rajony svozu BRKO) mohou odebrat kompost jen za úhradu ve výši 500,- Kč/t (neodečítá se jim 250 kg, tzn., že za 300 kg kompostu 

uhradí 300 x 0,5 = 150 Kč)
odběr je umožněn na kompostárně v areálu skládky Suchý důl a to pouze do výše disponibilních zásob provozovatele kompostárny, který je smluvně vázán i na jiné odběratele kompostu

kompost je možno během pracovního týdne odebrat ve středu od 16:00 do 19:00 hod., v mimopracovní dny v sobotu od 8:00 do 12:00 hod.



Den Zimní období Letní období

Pondělí zavřeno zavřeno

Úterý 13:00 - 17:00 15:00 - 18:00

Středa zavřeno zavřeno

Čtvrtek 13:00 - 17:00 15:00 - 18:00

Pátek zavřeno zavřeno

Sobota 8:00 - 15:00 8:00 - 15:00

Neděle zavřeno zavřeno

Pondělí 9:00 - 17:00 8:00 - 18:00

Úterý 9:00 - 17:00 8:00 - 18:00

Středa 9:00 - 17:00 8:00 - 18:00

Čtvrtek 9:00 - 17:00 8:00 - 18:00

Pátek 9:00 - 17:00 8:00 - 18:00

Sobota 8:00 - 12:00 8:00 - 12:00

Neděle zavřeno zavřeno

Pondělí zavřeno zavřeno

Úterý 13:00 - 17:00 8:00 - 18:00

Středa zavřeno zavřeno

Čtvrtek 13:00 - 17:00 8:00 - 18:00

Pátek zavřeno zavřeno

Sobota 8:00 - 12:00 8:00 - 12:00

Neděle zavřeno zavřeno

Pondělí 9:00 - 17:00 8:00 - 18:00

Úterý zavřeno zavřeno

Středa 9:00 - 17:00 8:00 - 18:00

Čtvrtek zavřeno zavřeno

Pátek 9:00 - 17:00 8:00 - 18:00

Sobota 8:00 - 12:00 8:00 - 12:00

Neděle zavřeno zavřeno

Pondělí - Pátek

Sobota 8:00 - 13:00 8:00 - 15:30
Neděle

Na všech provozech zavřeno také ve státní svátky.

Zimní období: od 1.1. do 31.3., od 1.11. do 31.12.

Letní období: od 1.4. do 31.10.

strana 41

Provozní  doba sběrných dvorů a skládky odpadů 

SD Malenovice

skládka Suchý důl 

SD Louky

SD Zálešná

SD Jiráskova

7:00 -19:00

zavřeno



Název druhu odpadu
Kat. 

odpadu
Limitní množství/měsíc

13 02 05 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje N 20 kg

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N 20 kg

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek N 20 kg

15 01 11 Kovové obaly obsahující nebezpečné látky, vč. tl. nádob N 20 kg

15 02 02 Olejové filtry, zamaštěné hadry a oděvy N 20 kg

16 01 03
Pneumatiky (platba dle ceníku za pneu s diskem, nákladní a 

traktorové)
O 5 ks

16 01 13 Brzdové kapaliny N 5 kg

16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N 5 kg

17 01 07 Směsi betonu, cihel, tašek a keramiky O 0 kg

17 03 01 Asflatové směsi obsahující dehet N max. 100 kg

17 03 02 Asflatové směsi neobsahující dehet O 0 kg

17 06 03 Izolační materiály obsahující nebezpečné látky N max. 100 kg

17 09 03 Jiné stavební a demoliční odpady obs. neb. látky N max. 100 kg

20 01 01 Papír a lepenka O max. 1 m3

20 01 02 Sklo O max. 1 m3

20 01 08 Biologicko rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven O 20 kg

20 01 11 Textilní materiály O 20 kg

20 01 14 Kyseliny N 2 kg

20 01 21 Odpad obsahující rtuť N 5 kg

20 01 25 Jedlý olej a tuk O 20 kg 

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice N 20 kg

20 01 31 Nepoužitelná cytostatika N 5 kg

20 01 37 Dřevo obsahující nebezpečné látky N 100 kg

20 01 38 Dřevo O max. 0,5 m3

20 01 39 Plasty O max. 1 m3

20 01 39 Plasty - obalový polystyren (SD Louky bez omezení) O max. 1 m
3

20 01 40 Kovy O max. 1 m3

Biologicky rozložitelný odpad - sběrné dvory O max. 1 m
3

Biologicky rozložitelný odpad - skládka O 100 kg

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O max. 1 m3

Objemný odpad - sběrné dvory O max. 1 m3

Objemný odpad - skládka O 200 kg

Platby v hotovosti dle ceníků sběrných dvorů a skládky Suchý důl provozované 

Technickými službami Zlín, s.r.o. - více na www.tszlin.cz

Strana 42

Stavební sutě, bioodpad a objemný odpad je možno také ukládat na skládce Suchý důl.

Fyzická osoba s trvalým pobytem na území statutárního města Zlína a vlastník objektu bez trvalého 

pobytu na území statutárního města Zlína, může osobně odevzdat (po prokázání místa bydliště nebo po 

předložení potvrzení o přihlášení k poplatku) na skládce Suchý důl a na sběrných dvorech bezplatně 

maximálně 100 litrů odpadu za měsíc s výjimkou: 

Katalogové 

číslo

U žlutě podbarvených odpadů se za nadlimitní množství neplatí. 
U zeleně podbarvených odpadů je nutno veškeré množství zaplatit dle ceníků. 
Osoby využívající sběrný dvůr jsou povinny dodržovat Provozní řád sběrného dvoru.

20 03 07

V případě odevzdávání nadlimitního množství odpadů je nutné z provozně kapacitních důvodů odevzdávat stavební 

sutě, bioodpad a objemný odpad na skládce Suchý důl, v případě nebezpečných odpadů, plastů, papíru a skla na 

sběrný dvůr Louky.

20 02 01

http://www.tszlin.cz/


1. pololetí

1.1 8.1 15.1 22.1 29.1 5.2 12.2 19.2 26.2 5.3 12.3 19.3 26.3 2.4 9.4 16.4 23.4 30.4 7.5 14.5 21.5 28.5 4.6 11.6 18.6 25.6

VOK BRKO A E B D C A E B D C A E B

MOBILNÍ SVOZY 1       M1
M1+ 

NO

MOBILNÍ SVOZY 2      M2
M2+ 

NO

MOBILNÍ SVOZY 3      M3
M3+ 

NO

MOBILNÍ SVOZY 4      M4
M4+ 

NO

MOBILNÍ SVOZY 5     M5
M5+ 

NO

2. pololetí

2.7 9.7 16.7 23.7 30.7 6.8 13.8 20.8 27.8 3.9 10.9 17.9 24.9 1.10 8.10 15.10 22.10 29.10 5.11 12.11 19.11 26.11 3.12 10.12 17.12 24.12

VOK BRKO D C A E B D C A E B D C A E B D C

MOBILNÍ SVOZY 1       M1
M1+ 

NO

MOBILNÍ SVOZY 2      M2
M2+ 

NO

MOBILNÍ SVOZY 3      M3
M3+ 

NO

MOBILNÍ SVOZY 4      M4
M4+ 

NO

MOBILNÍ SVOZY 5     M5
M5+ 

NO

Vysvětlivky:

MOBILNÍ SVOZY 1       Jaroslavice, Příluky, Klečůvka, Lužkovice, Bartošova čtvrť

MOBILNÍ SVOZY 2      Nad Ovčírnou IV., centrum, Jižní Svahy, Mladcová

MOBILNÍ SVOZY 3      Malenovice, Podhoří, Letná, Kudlov, Fabiánka, U Majáku, Salaš, Lhotka, Chlum

MOBILNÍ SVOZY 4      Velíková, Štípa, Kostelec, Vršava, Zlínské paseky, Mokrá

MOBILNÍ SVOZY 5     T. Bati - centrum, Podvesná, Lesní čtvrť, Obeciny, Lazy, Prštné 

okruh A VOK BRKO Kudlov; Fabiánka; U Majáku

okruh B VOK BRKO Jaroslavice; Klečůvka; Lužkovice

okruh C VOK BRKO Lhotka; Malenovice; Salaš

okruh D VOK BRKO Kostelec; Štípa; Velíková

okruh E VOK BRKO Lesní čtvrť;  Zlínské paseky; Lazy

Mobilní svoz (MS) s okruhem 1 - 5, bude svážen objemný odpad a bioodpad, NO = sváženy i nebezpečné odpady, přistavení techniky dle rozpisu stanovišť:

Velkoobjemový kontejner na BRKO v čase 8:00-12:00 hod. dle rozpisu stanovišť A - E:

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

Harmonogram mobilních svozů a přistavování VOK na BRKO v roce 2022

Leden Únor Březen Duben Květen Červen



Mobilní svoz MS 

1
Datum 2.4.; 14.5.; 3.9.; 8.10.

Čas na 

stanovišti

Jaroslavice točna MHD 8:00 -8:20

Jaroslavice ul. Březová - vedle obecní studny 8:25-8:45

Jaroslavice křiž. Svažitá x K Dolině u stanoviště TO 8:50-9:10

Příluky křiž. Boněcko I x Ronzovy Paseky 9:15-9:35

Příluky křiž. Boněcko I x Želechovická 9:40-10:10

Klečůvka kancelář místní části 10:25-10:55

Klečůvka část k Lípě, u č.p. 77 u stanoviště TO 11:00-11:20

přestávka 45 minut

Příluky Přístav, parkoviště u stanoviště TO 12:15-12:45

Lužkovice náměstí 12:55-13:25

Lužkovice křiž. Zádědina x Rovinka 13:30-13:50

Příluky u kapličky 14:00-14:30

Bartošova čtvrť ulice Zborovská u č.p. 4158 14:40-15:00

Bartošova čtvrť křiž. M. Knesla x Dřevnická 15:05-15:20

Mobilní svoz MS 

2
Datum 9.4..; 21.5.; 10.9.; 15.10.

Čas na 

stanovišti

Nad Ovčírnou IV. stanoviště u č.p. 344 8:00-8:20

Centrum Na Požáře u mostku k ul. Hradská 8:25-8:40

Centrum Sadová u kostela 8:45-9:00

Centrum Lorencova 9:05-9:20

Centrum Santražiny (vnitroblok) 9:25-9:40

Centrum Vodní 9:50-10:10

Centrum křiž. Smetanova x Pod Stráněmi 10:20-10:40

Jižní Svahy křiž. Nad Stráněmi x Družstevní 10:50-11:10

přestávka 45 minut

Jižní Svahy Nad Vývozem č.p. 4852 u stanoviště TO 12:00-12:20

Jižní Svahy křiž. Středová x Podlesí I. 12:25-12:45

Jižní Svahy Valachův žleb - parkoviště výjezd Česká 12:50-13:10

Jižní Svahy Středová  nad veřejným sportovištěm 13:15-13:35

Jižní Svahy křiž. Luční x Jílová 13:45-14:00

Mladcová Pod Babou 14:10-14:30

Mladcová Nadhumení u stanoviště TO 14:35-14:55

Mladcová hasičská zbrojnice 15:00-15:20

Svážen objemný odpad a bioodpad, NO = i nebezpečné odpady

Mobilní svozy a přistavování VOK na BRKO v roce 2022



Mobilní svoz MS 

3
Datum 16.4.; 28.5.; 17.9.; 22.10.

Čas na 

stanovišti

Malenovice Brigádnická 8::00-8:20

Podhoří garáže na křiž. Růžová x Svat. Čecha 8:30-8:50

Letná U Zimního stadionu u stanoviště TO 9:00-9:20

Letná Kotěrova u ul. Krátká 9:30-9:50

Kudlov Na Vrchovici, kancelář místní části 10:05-10:25

Kudlov parkoviště Václavská x Zelená 10:30-10:50

Kudlov Paseky (k Pindule) 11:00-11:10

přestávka 45 minut

Kudlov ulice Zelená (tiskárna) 12:15-12:35

Fabiánka garáže Fabiánka I 12:40-13:00

U Majáku parkoviště ul. K Majáku 13:05-13:25

Salaš kancelář místní části 13:40-14:00

Salaš naproti č.p. 71 14:05-14:25

Lhotka u zastávky MHD 14:40-15:00

Chlum u točny MHD 15:05-15:20

Mobilní svoz MS 

4
Datum 30.4.; 4.6.; 24.9.; 29.10.

Čas na 

stanovišti

Velíková točna MHD 8:00-8:20

Velíková u požární nádrže 8:25-8:45

Štípa křiž. Velikovská x Stará cesta u č.p. 102 8:50-9:00

Štípa Stará cesta mezi č.p. 277 a 623 9:05-9:15

Štípa u obchodu 9:20-9:40

Štípa u kostela 9:50-10:10

Kostelec křiž. Štípská x U Řadovek 10:15-10:25

Kostelec zastávka MHD u Lázní od Lešné 10:30-10:50

přestávka 45 minut

Kostelec Zlínská, kancelář místní části 11:40-11:55

Kostelec Okrajová č.p. 121 12:00-12:15

Kostelec hasičská zbrojnice 12:20-12:40

Kostelec křiž. Fryštácká x Přehradní 12:45-12:55

Vršava Horní Vršava č.p. 225 13:10-13:30

Zlínské Paseky točna MHD 13:45-14:15

Zlínské Paseky Klabalská u zastávky MHD  14:20-14:40

Mokrá křiž. Mokrá II x Na Drahách 14:45-15:05

Mokrá Stráže u stanoviště TO 15:10-15:30



Mobilní svoz MS 

5
Datum 7.5.; 11.6.; 1.10.; 5.11.

Čas na 

stanovišti

T. Bati křiž. třída T. Bati x Široká 8:00-8:30

T. Bati křiž. třída T. Bati x Díly IV. 8:35-9:05

Podvesná Podvesná VIII u stanoviště TO 9:15-9:45

Lesní čtvrť křiž. ulice Prostřední x Štefánikova 9:55-10:30

Lesní čtvrť křiž. Lesní x Lomená 10:35-11:05

Lesní čtvrť křiž. Příční x Obeciny 11:10-11:40

přestávka 45 minut

Obeciny Obeciny VI u stanoviště TO 12:30-13:00

Lesní čtvrť točna MHD 13:10-13:40

Lazy VI parkoviště naproti spec. ZŠ 13:45-14:15

Lazy křiž. Pod Vodojemem x Kamenná 14:20-14:40

Prštné křiž. Kútíky x Hrabůvky 14:50-15:20

Čas na 

stanovišti
Okruh

Kudlov Na Vrchovici, kancelář místní části 8:00-12:00

Kudlov parkoviště Václavská x Zelená 8:00-12:00

Fabiánka garáže Fabiánka I 8:00-12:00

U Majáku parkoviště ul. K Majáku 8:00-12:00

Jaroslavice ul. Březová - vedle obecní studny 8:00-12:00

Jaroslavice křiž. Svažitá x K Dolině u stanoviště TO 8:00-12:00

Klečůvka u hřiště 8:00-12:00

Lužkovice hasičská zbrojnice 8:00-12:00

Lhotka u zastávky MHD 8:00-12:00

Malenovice ulice Zabrání 8:00-12:00

Salaš u č.p. 42 8:00-12:00

Velíková u požární nádrže 8:00-12:00

Štípa u obchodu 8:00-12:00

Kostelec hasičská zbrojnice 8:00-12:00

Zlínské Paseky točna MHD 8:00-12:00

Lazy parkoviště naproti spec. ZŠ 8:00-12:00

Lesní čtvrť hřiště u křiž. Prostřední x Lesní čtvrť I 8:00-12:00

MAPA SE STANOVIŠTI:

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1z9oJCif24q5U3fFzM7-Y-7NSNiagKpQh&usp=sharing

Datum 

A

B
9.4.; 21.5.; 25.6.; 10.9.; 

15.10.; 19.11.

26.3.; 7.5.; 11.6.; 27.8.; 

1.10.; 5.11.

strana 44-46

Přistavení velkoobjemového kontejneru na biologicky 

rozložitelný odpad 

C

D

E
2.4.; 14.5.; 18.6.; 3.9.; 

8.10.;12.11.

30.4.; 4.6.; 9.7.; 24.9.; 

29.10.;3.12.

16.4.; 28.5.; 2.7.; 17.9.; 

22.10.; 26.11.

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1z9oJCif24q5U3fFzM7-Y-7NSNiagKpQh&usp=sharing


Lokalita oblasti Místní lokalizace Den svozu 1100 l 110 l 240 l

Boněcko ul.Nad pramenem pondělí 1 - -

Boněcko Boněcko I pondělí 2 - -

Jaroslavice točna MHD pondělí 3 - -

Jaroslavice U Potoka pondělí 3 - -

Klečůvka u dětského hřiště středa 1 - -

Klečůvka chatová oblast k Lípě středa 1 - -

Kostelec Zlínská - spodní zast. MHD čtvrtek 1 - -

Kudlov zast. MHD U Pomníku padlých čtvrtek 1 - -

Kudlov zast. Březovská čtvrtek 2 - -

Kudlov odbočka Hradisko čtvrtek 1 - -

Kudlov Hradská - u garáží čtvrtek - - 1

Kudlov ul. Na Vrchovici čtvrtek 1 - -

Kudlov Vrchy, k chatám pátek - 1 -

Kudlov Rybníčky, u hlavní cesty čtvrtek 1

Louky za úřadovnou MMZ pátek 1 - -

Příluky zahrádky Kosov I. a II. + plast úterý 2 - -

Malenovice pod hradem, u lesní správy pátek 2 - -

Malenovice nad hradem, výletiště pátek 2 - -

Malenovice podél cesty směr Salaš čtvrtek 5 - -

Malenovice zahradnická osada za hřbitovem čtvrtek 2

Mladcová u brány na skládku Suchý důl středa 1 - -

Mladcová směr Racková, před lesem odb. vlevo středa 2 - -

Mladcová Zboženské rybníky mezi 1-2 rybníkem za 

boudou pro rybáře

čtvrtek - 1 -

Mladcová Zbožensko, směr rybníky čtvrtek 1x2T 3

Mokrá Mokrá V., u garáží středa 1 - -

Prštné ul. Vinohrady + BRKO středa 1 - -

Prštné u Prštenského rybníka středa - 1 -

Příluky zahrádky Pod Jurým úterý 1 - -

Štákovy paseky u úřadovny Příluky pondělí 1 - -

Štípa za kostelem u separační sady čtvrtek 1 - -

Velíková točna MHD středa 1 - -

Velískovy paseky u DD Burešov pátek 1 - -

Vršava od benzinky Shell směr na JS - po pravé straně pátek - 1 -

Zlín Hlavničkovo nábřeží úterý 1 - -

Zlínské paseky Valy III. - příjezd od Kocandy pondělí - 1 -

Celkem - 43 5 4

Počet nádob

Seznam nádob na směsný komunální odpad pocházející z nedostupných lokalit nebo 

rekreačních oblastí:

strana 47

V zimním období může dojít z důvodu nepřístupnosti pro svozovou techniku k neprovedení svozu. V 

takovém případě bude odpad odvezen v dalším pravidelném svozovém termínu. 

Nádoby jsou sváženy se svozem SKO dle lokality. 



svoz SKO

svoz SKO a BRKO 1 x 2T

dělený rajon - různý svozový den  
Ulice Místní část

pondělí úterý středa čtvrtek pátek svoz SKO a BRKO
čt 1. MÁJE Malenovice
čt 2. KVĚTNA Zlín město

út 2. KVĚTNA Zlín město
st A. RANDÝSKOVÉ Letná
st A. RANDÝSKOVÉ Letná

po ANENSKÁ Jaroslavice
st ANTONÍNOVA Letná

čt pá B. NĚMCOVÉ Podhoří
čt B. SMETANY Malenovice

út pá BARTOŠOVA Zlín střed
st BAŘINKA Lužkovice

pá BECKOVSKÁ Nivy
út BENEŠOVO NÁBŘEŽÍ Zlín město

st BEZOVÁ Mladcová
pá BEZRUČOVA Malenovice

čt BÍLÁ Kudlov
st BOČNÍ Prštné

BOJÍNKOVÁ Zlínské paseky
po BONĚCKO I Boněcko
po BONĚCKO II Boněcko

út BOROVÁ Lesní čtvrť
st BOROVICOVÁ Veliková
st BORŮVKOVÁ Mladcová

út BRATŘÍ JAROŇKŮ Zlín střed
st BRATŘÍ SOUSEDÍKŮ Letná

pá BRIGÁDNICKÁ Malenovice
pá BRIGÁDNICKÁ Malenovice

út BROUČKOVA Bartošova čtvrť
st BRUSINKOVÁ Mladcová

út BŘEZNICKÁ Zlín střed
po BŘEZOVÁ Jaroslavice

čt BŘEZOVSKÁ Kudlov
po st pá BUDOVATELSKÁ Jižní svahy

st BUKOVÁ Letná
pá BUREŠOV Zlín město

po BYLINNÁ Boněcko
út CECILKA Příluky
út CIHLÁŘSKÁ Zlín město

čt CVRČKOVA Kudlov
st CYKLISTICKÁ Prštné

pá ČEPKOVSKÁ Čepkov
po ČERVÁNKOVÁ Příluky

pá ČERVNOVÁ Malenovice
po st pá ČESKÁ Jižní svahy

st ČIPEROVA Letná
st ČTVRŤ FRANT. BARTOŠE Mladcová

út DESÁTÁ areál Svit
po st pá DĚTSKÁ Jižní svahy

út DEVADESÁTÁ areál Svit
po DÍLY I Zlín město

út DÍLY II Zlín město
út DÍLY III Zlín město

po DÍLY IV Zlín město
út DÍLY IV Zlín město

po DÍLY VI Zlín město
út DIVADELNÍ Zlín střed

Svoz směsného komunálního odpadu a BRKO v roce 2022

Svozový den



út pá DLOUHÁ Zlín střed
čt DLOUHÉ DÍLY Louky

st DLUŽKOVA Lůžkovice
čt DO HUMEN I Štípa
čt DO HUMEN II Štípa
čt DO HUMEN III Štípa
čt DO HUMEN IV Štípa
čt DO HUMEN V Štípa
čt DO HUMEN VI Štípa
čt DO POLÍ Kudlov

DO ZAHRAD Kostelec
po DOBROMYSLOVÁ Boněcko

čt DOLEČKY I Štípa
čt DOLEČKY II Štípa

út DOLNÍ Lesní čtvrť
po DOLNÍ DĚDINA Příluky

st DOLNÍ KONEC Veliková
út DOLNÍ PASEKY U majáku

pá DR. KOLAŘÍKA Nivy
DRAHY Jaroslavice

st DRUŽSTEVNÍ Jižní svahy
po st pá DRUŽSTEVNÍ Jižní svahy

út DŘEVNICKÁ Bartošova čtvrť
čt DUBOVINA Jaroslavice

po DUHOVÁ Příluky
út DUKELSKÁ Bartošova čtvrť
út DVACÁTÁ areál Svit
út FABIÁNKA I Fabiánka
út FABIÁNKA II Fabiánka
út FABIÁNKA III Fabiánka

čt FIALKOVÁ Kostelec
út FILMOVÁ Fabiánka

čt FORMANKA Kudlov
st FRANT. BARTOŠE Mladcová

čt FRYŠTÁCKÁ Kostelec
čt FÜGNEROVA Malenovice
čt FÜGNEROVO NÁBŘEŽÍ Zlín město

út pá FÜGNEROVO NÁBŘEŽÍ Zlín město
út GAHUROVA Zlín střed

čt H. TÝRLOVÉ Kudlov
čt HACKENSCHMIEDOVA Kudlov
čt HÁJE Kudlov
čt HALOVA Kudlov

pá HASIČSKÁ Louky
pá HAVLÍČKOVA Malenovice

út čt HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ Zlín město
út HLAVNIČKOVO NÁBŘEŽÍ areál Svit

pá HLUBOČINA Louky
út HLUBOKÁ Zlín střed
út HLUBOKÁ Zlín střed

st HORNÍ Lůžkovice
po HORNÍ DĚDINA Příluky

st HORNÍ KONEC Veliková
pá HORNÍ VRŠAVA IV Vršava
pá HORNÍ VRŠAVA V Vršava
pá HORNÍ VRŠAVA VI Vršava
pá HORNÍ VRŠAVA VII Vršava
pá HORNÍ VRŠAVA VIII Vršava

po HORNOMLÝNSKÁ Zlín město
st HOŘEJŠÍ Mladcová
st HRABŮVKY Prštné
st HRADISKO Zlín město

út HRADSKÁ Zlín město
út HRNČÍŘSKÁ Zlín město



st HROBICKÁ Veliková
čt HŘBITOVNÍ Podhoří

st HŘEBENOVÁ Prštné
po čt HUSOVA Malenovice
po HVĚZDNÁ Příluky

st HVOZDENSKÁ Lůžkovice
pá CHALOUPKY Louky

st CHATOVÁ Veliková
po čt CHELČICKÉHO Malenovice

čt CHLUM Chlum
pá CHLUMSKÁ Louky

st CHMELNICKÁ Prštné
pá CHMELNÍK Malenovice

st CHRASTÍ Veliková
po CHRÁSTKA Jaroslavice

pá I. VESELKOVÉ Malenovice
út J. A. BATI areál Svit

čt JABLOŇOVÁ Kostelec
st JAHODOVÁ Mladcová
st JALOVČÍ Mladcová

JANTAROVÁ Kudlov
po čt JAR. STAŠI Malenovice
po čt JAROLÍMKOVO NÁMĚSTÍ Malenovice
po JAROSLAVICE Jaroslavice

čt JASMÍNOVÁ Kostelec
st JATEČNÍ Prštné

po st pá JAVOROVÁ Jižní svahy
čt JEČMENNÁ Kostelec

st JEŘABINOVÁ Mladcová
čt JETELOVÁ Kostelec

po JÍLKOVÁ Zlínské paseky
po st pá JÍLOVÁ Jižní svahy

pá JIRÁSKOVA Podhoří
po JITROCELOVÁ Boněcko

pá JIŽNÍ VRŠAVA Vršava
pá K CIHELNĚ Malenovice

čt K DÁLNICI Kudlov
čt K FARMĚ Štípa
čt K FOJTSTVÍ Kostelec

po K JAROSLAVICÍM Obeciny
čt K LETIŠTI Štípa

pá K LUHÁM Louky
út K MAJÁKU U majáku

po pá K PASEKÁM Jižní svahy
st K RYBNÍKŮM Prštné

čt pá K. SVĚTLÉ Podhoří
st KADLBEK Veliková
st KALINOVÁ Mladcová

čt KAMENEC Malenovice
čt KAMENITÁ Kostelec

út KAMENNÁ Lesní čtvrť
st KAPRADINOVÁ Mladcová

KARLOV Malenovice
KARMÍNOVÁ Kudlov

čt KE HŘIŠTI Štípa
po KE KOŇÁKU Příluky

út KE KŘIBŮM U majáku
st KLÁBALKA Zlínské paseky

po KLABALSKÁ I Zlínské paseky
po KLABALSKÁ II Zlínské paseky
po KLABALSKÁ III Zlínské paseky

čt KLABALSKÁ III Zlínské paseky
st KLABALSKÁ LOUKA Zlínské paseky
st KLEČŮVKA Klečůvka



čt KLIKATÁ Štípa
čt KLOSOVA Kudlov

po KOCANDA Zlínské paseky
čt KOLDOVA Kudlov

pá KOMENSKÉHO Malenovice
st KONVALINKOVÁ Mladcová

čt KOPANINY Malenovice
čt KOPRETINOVÁ Kostelec

út KOSOV I Příluky
út KOSOV II Příluky
út KOSOV III Příluky

čt KOSTELEC Kostelec
čt KOSTELECKÁ Štípa

st KOŠAŘICE Veliková
st KOTĚROVA Letná
st KRÁTKÁ Letná

po st pá KŘIBY Jižní svahy
út KŘIVÁ Lesní čtvrť

KUČOVANINY Malenovice
čt KUDLOV Kudlov

po KÚSEK Jaroslavice
st KÚTÍKY Prštné

út pá KÚTY Kúty
čt KVĚTNÁ Kostelec

út pá KVÍTKOVÁ Zlín střed
út KVÍTKOVÁ Zlín střed

st L. KOŠUTA Mladcová
čt pá L. VÁCHY Podhoří

út LÁMANISKO U majáku
čt LÁZEŇSKÁ Kostelec
čt LÁZNĚ Kostelec

út LAZY Lazy
út LAZY I Lazy
út LAZY II Lazy
út LAZY III Lazy
út LAZY IV Lazy
út LAZY V Lazy
út LAZY VI Lazy
út LAZY VII Lazy

st LEGERA Lůžkovice
út LESNÍ Lesní čtvrť
út LESNÍ ČTVRŤ I Lesní čtvrť
út LESNÍ ČTVRŤ I Lesní čtvrť
út LESNÍ ČTVRŤ II Lesní čtvrť
út LESNÍ ČTVRŤ III Lesní čtvrť

čt LEŠENSKÁ Kostelec
út LEŠETÍN I Zlín střed
út LEŠETÍN II Zlín střed
út LEŠETÍN III Zlín střed
út LEŠETÍN IV Zlín střed
út LEŠETÍN V Zlín střed
út LEŠETÍN VI Zlín střed

čt LEŠNÁ Štípa
čt LHOTKA Lhotka
čt LIDICKÁ Malenovice

st LIPOVÁ Letná
po LÍSKOVÁ Jaroslavice

čt LIŠKOVA Kudlov
po LNÁŘSKÁ Boněcko

út LOMENÁ Lesní čtvrť
út LORENCOVA Zlín střed

po LOSKY Obeciny
pá LOUKY Louky

po st pá LUČNÍ Jižní svahy



čt LUKOVSKÁ Štípa
st LUŽKOVICE Lužkovice

pá M. ALŠE Podhoří
út M. KNESLA Bartošova čtvrť

čt MÁJOVÁ Kostelec
út MALÁ Zlín město

po čt MALENOVICE Malenovice
st MALINOVÁ Mladcová

út MALOTOVA areál Svit
čt MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ Štípa

po MAŘINKOVÁ Boněcko
po čt MASARYKOVA Malenovice

čt MEDOVÁ Štípa
st MEDUŇKOVÁ Mladcová
st MECHOVÁ Mladcová

po MĚSÍČNÍ Příluky
po MEZIHOŘÍ Zlínské paseky

čt MEZILESÍ Kostelec
po MEZNÍ Boněcko
po MICHALOVA Boněcko
po čt MILÍČOVA Malenovice

st MLADCOVÁ Mladcová
st MLADCOVSKÁ Mladcová

po čt MLÝNSKÁ Malenovice
čt MODRÁ Kudlov

st MODŘÍNOVÁ Veliková
po MOKRÁ I Mokrá
po pá MOKRÁ I Mokrá
po MOKRÁ II Mokrá
po pá MOKRÁ II Mokrá
po MOKRÁ III Mokrá
po MOKRÁ IV Mokrá
po MOKRÁ V Mokrá
po st pá MORAVSKÁ Jižní svahy

st MOSTNÍ Letná
st NA DRAHÁCH Mokrá
st NA GRUNTECH Lůžkovice

po st pá NA HONECH I Jižní svahy
po st pá NA HONECH II Jižní svahy
po st pá NA HONECH III Jižní svahy

st NA KONCI Prštné
po NA KOPCI Zlínské paseky
po NA LOUCE Obeciny

st NA PAVELCE Veliková
út NA POŽÁŘE Zlín město 

čt NA RUSAVĚ Kostelec
pá NA SLANICI Podhoří

po NA VALECH Zlínské paseky
st NA VČELÍNĚ Letná

čt NA VRCHOVICI Kudlov
po NA VRŠE Jaroslavice

st NA VYHLÍDCE Letná
čt NA VÝPUSTĚ Štípa

pá NA VÝSLUNÍ Cigánov
st NA VÝSLUNÍ Cigánov
st NÁBŘEŽÍ Prštné

út pá NÁBŘEŽÍ U JANUŠTICE Zlín město
út NAD BŘEZINKOU U majáku

po NAD DOLINOU Zlínské paseky
pá NAD HUMNY Prštné

čt NAD MEZÍ Kudlov
st NAD OVČÍRNOU I Ovčírny
st NAD OVČÍRNOU II Ovčírny
st NAD OVČÍRNOU III Ovčírny



st NAD OVČÍRNOU IV Ovčírny
st NAD OVČÍRNOU V Ovčírny
st NAD OVČÍRNOU VI Ovčírny

po NAD PRAMENEM Boněcko
st NAD RYBNÍKY Prštné 
st NAD STRÁNĚMI Jižní svahy

po st pá NAD STRÁNĚMI Jižní svahy
st NAD VÝVOZEM Jižní svahy

po st pá NAD VÝVOZEM Jižní svahy
st NADHUMENÍ Mladcová

út NÁDRAŽNÍ Zlín střed
po NÁHORNÍ Boněcko

st pá NÁM. T. G. MASARYKA Zlín střed
út pá NÁMĚSTÍ MÍRU Zlín střed

st pá NÁMĚSTÍ PRÁCE Zlín střed
st NÁVES Prštné

pá NÁVES LOUKY Louky
st NÁVESNÍ Mladcová

po NÁVRŠÍ Jaroslavice
po NEBESKÁ Příluky

pá NERUDOVA Podhoří
pá NIVY I Nivy
pá NIVY II Nivy
pá NIVY III Nivy

st NIVY IV Nivy
pá NOVÁ Malenovice

čt NOVÁ CESTA Štípa
st NOVINOVÁ Lůžkovice

po NOVOPASECKÁ Zlínské paseky
čt NOVOTNÉHO Kudlov

po OBECINY Obeciny
út OBECINY I Obeciny
út OBECINY II Obeciny
út OBECINY III Obeciny
út OBECINY IV Obeciny
út OBECINY IX Obeciny
út OBECINY V Obeciny
út OBECINY VI Obeciny
út OBECINY VII Obeciny
út OBECINY VIII Obeciny
út OBECINY X Obeciny
út OBECINY XI Obeciny
út OBECINY XII Obeciny
út OBECINY XIII Obeciny
út OBECINY XIV Obeciny
út OBECINY XIX Obeciny
út OBECINY XV Obeciny
út OBECINY XVI Obeciny
út OBECINY XVII Obeciny
út OBECINY XVIII Obeciny

čt OBILNÁ Kostelec
čt OBLOUKOVÁ Kudlov

st ODBOJE Prštné
čt OKRAJOVÁ Kostelec

po st pá OKRUŽNÍ Jižní svahy
čt OŘECHOVKA Štípa

po OSTRÁ HORKA I Zlínské paseky
po OSTRÁ HORKA II Zlínské paseky

st OSTRATSKÁ Veliková
st OSTRUŽINOVÁ Mladcová
st OSVOBODITELŮ Zlín střed

čt OVESNÁ Kostelec
po OVSÍKOVÁ Zlínské paseky

út pá PADĚLKY I Padělky



út pá PADĚLKY II Padělky
út pá PADĚLKY III Padělky
út pá PADĚLKY IX Padělky

PADĚLKY IX Padělky
út pá PADĚLKY V Padělky
út pá PADĚLKY VI Padělky
út pá PADĚLKY VII Padělky
út pá PADĚLKY VIII Padělky

čt PALACKÉHO Malenovice
po PAMPELIŠKOVÁ Boněcko
po PANČAVA Boněcko

čt PANSKÁ CESTA Štípa
pá PARTYZÁNSKÁ Nivy

po PASECKÁ Jižní svahy
po PASECKÝ ŽLEB Zlínské paseky

PASEKÁŘSKÁ Jaroslavice
čt PASÍČKA Jaroslavice

st PASTVISKA Zlínské paseky
út PEKÁRENSKÁ Příluky
út PEROUTKOVO NÁBŘEŽÍ Zlín město

čt PINDULA Kudlov
čt PINKAVOVA Kudlov
čt PIONÝRŮ Malenovice

st PLAVUŇOVÁ Mladcová
po st pá PLESNÍKOVA Jižní svahy
po PLICNÍKOVÁ Boněcko

st POD BABOU Zlín město
po POD BONĚCKEM Boněcko

čt POD BOŘÍM Štípa
čt POD DUBOVINOU Jaroslavice

po POD HORKOU Zlínské paseky
st POD HOTELEM Veliková
st POD JURÝM Lůžkovice

po POD KOCANDOU Zlínské paseky
st POD KOPCEM Lůžkovice

po st pá POD KŘIBY Jižní svahy
čt POD LESEM Štípa

st POD MLADCOVOU Mladcová
út POD MLÝNEM Příluky

pá POD NIVAMI Nivy
st POD ROZHLEDNOU Letná

POD ROZVODNOU Prštné
pá POD STRÁNĚMI Čepkov

st POD STRÁNÍ Prštné
út POD ŠKOLOU Lesní čtvrť

čt POD ŠTERNBERKEM Podhoří
út POD TLUSTOU U majáku

st POD TVRZÍ Lůžkovice
čt POD VĚTŘÁKEM Štípa

pá POD VINOHRADY Louky
út POD VODOJEMEM Lesní čtvrť
út POD VODOJEMEM Lesní čtvrť
út POD VRŠKEM Lesní čtvrť
út POD VRŠKEM Lesní čtvrť

čt POD VYHLÍDKOU Kostelec
po PODBĚLOVÁ Boněcko
po st pá PODLESÍ I Jižní svahy
po st pá PODLESÍ II Jižní svahy
po st pá PODLESÍ III Jižní svahy
po st pá PODLESÍ IV Jižní svahy
po st pá PODLESÍ V Jižní svahy
po PODVESNÁ III Podvesná
po PODVESNÁ IV Podvesná
po PODVESNÁ IX Podvesná



po PODVESNÁ V Podvesná
po PODVESNÁ VI Podvesná
po PODVESNÁ VII Podvesná
po PODVESNÁ VIII Podvesná
po PODVESNÁ X Podvesná
po PODVESNÁ XI Podvesná
po PODVESNÁ XII Podvesná
po PODVESNÁ XIII Podvesná
po PODVESNÁ XIV Podvesná
po PODVESNÁ XV Podvesná
po PODVESNÁ XVI Podvesná
po PODVESNÁ XVII Podvesná

čt POHÁDKOVÁ Štípa
čt POHANKOVÁ Kostelec

po st pá POLNÍ Jižní svahy
čt POLNÍ I Malenovice
čt POLNÍ II Malenovice
čt POMEZÍ Kudlov
čt POMNĚNKOVÁ Kostelec
čt POTĚHNÍKOVA Malenovice
čt POTOČNÍ Štípa

út POTOKY Zlín střed
čt POTOKY Zlín střed

út POTOKY Zlín střed
st PRAŽANKA Lůžkovice

út PRLOVSKÁ Lazy
út PROSTŘEDNÍ Lesní čtvrť
út PROSTŘEDNÍ Lesní čtvrť

st PRŠTNÉ Prštné 
po PRUDKÁ Jaroslavice

st PRŮHON Veliková
PRŮKOP Jaroslavice

st PŘEDNÍ Mladcová
čt PŘEHRADNÍ Kostelec

st PŘESLIČKOVÁ Mladcová
st PŘÍČKA I Prštné
st PŘÍČKA II Prštné
st PŘÍČKA III Prštné
st PŘÍČKA IV Prštné

út PŘÍČNÍ Lesní čtvrť
st PŘÍHONY Mladcová

út PŘÍKRÁ Lesní čtvrť
po PŘÍLUCKÁ Boněcko
po PŘÍLUKY Příluky

st PŘÍMÁ Prštné
út PŘÍSTAV Příluky

po PSÁRKOVÁ Zlínské paseky
čt PŠENIČNÁ Kostelec

út RAŠÍNOVA Zlín střed
st REVÍR Mladcová

pá RÉVOVÁ Louky
po RONZOVY PASEKY Boněcko

st ROVINKA Lůžkovice
čt ROVNÁ Štípa

po ROZHLEDY Jaroslavice
čt ROZKOPALOVA Kudlov

út RŮMY Zlín střed
pá RŮŽOVÁ Podhoří

čt RYBNÍČKY Kudlov
čt ŘADOVKA Štípa

po ŘEPKOVÁ Boněcko
st SÁDEK Lůžkovice

út SADOVÁ Zlín střed
čt SALAŠ Salaš



út čt pá SANTRAŽINY Zlín střed
út SEDMDESÁTÁ areál Svit

čt SEVERNÍ Kostelec
pá SEVERNÍ VRŠAVA Vršava

čt SKALKA I Kudlov
čt SKALKA II Kudlov

pá SKALNÍ Malenovice
st SKÁLY Veliková
st SKAUTSKÁ Veliková

pá SLATINY Malenovice
čt SLEPÁ Štípa

po st pá SLEZSKÁ Jižní svahy
út SLÍNOVÁ Lesní čtvrť
út SLOVENSKÁ Lesní čtvrť

po st pá SLUNEČNÁ Jižní svahy
pá SMETANOVA Čepkov

po SMRKOVÁ Jaroslavice
po st pá SNP Jižní svahy

čt SOKOLOVSKÁ Malenovice
pá SOKOLSKÁ Zlín město

út SOKOLSKÁ Zlín město
út SOUDNÍ Zlín střed

st SPOJOVÁ Lůžkovice
út SPOJOVACÍ Lesní čtvrť

po st pá SPORTOVNÍ Jižní svahy
čt STARÁ CESTA Štípa

út STAROMLÝNSKÁ Příluky
st STRÁNĚ Mladcová

po STRÁŽE Mokrá
po STRÁŽNÁ Zlínské paseky

čt STRMÁ Štípa
čt STRŽE Kudlov

pá STŘEDNÍ VRŠAVA Vršava
po st pá STŘEDOVÁ Jižní svahy

čt STŘÍBRNÁ Kudlov
čt SVÁROVEC Malenovice
čt pá SVAT. ČECHA Podhoří

po SVAŽITÁ Jaroslavice
čt SVĚTLOV Malenovice

st SÝKORKA Veliková
út ŠEDESÁTÁ areál Svit

st ŠEFRANICE Lůžkovice
út ŠEVCOVSKÁ Zlín střed

po ŠÍPKOVÁ Boněcko
po ŠIROKÁ Zlín město

út ŠKOLNÍ Zlín střed
pá ŠRÁMKOVA Malenovice
pá ŠRÁMKOVA Malenovice
pá ŠTÁKOVY PASEKY Příluky

po ŠTEFÁNIKOVA Zlín město
po ŠTEFÁNIKOVA Zlín město
po ŠTEFÁNIKOVA Zlín město

út ŠTEFÁNIKOVA Zlín střed
čt ŠTERNBERSKÁ Podhoří
čt ŠTÍPA Štípa
čt ŠTÍPSKÁ Kostelec
čt ŠVAMBOVCE Kudlov
čt ŠVERMOVA Malenovice
čt ŠVESTKOVÁ Kostelec

pá TEČOVSKÁ Malenovice
TICHÁ Kudlov

po TÍNOVÁ Boněcko
st TOPOLOVÁ Letná
st TOPOLOVÁ Letná



út TRÁVNÍK Zlín střed
út TRNKOVÁ Fabiánka

čt TŘEŠŇOVÁ Kostelec
čt TŘÍDA 3. KVĚTNA Malenovice

pá TŘÍDA 3. KVĚTNA Malenovice
pá TŘÍDA 3. KVĚTNA Malenovice

po čt TŘÍDA 3. KVĚTNA Malenovice
po čt TŘÍDA SVOBODY Malenovice

pá TŘÍDA TOMÁŠE BATI Louky
st TŘÍDA TOMÁŠE BATI Zlín město
st TŘÍDA TOMÁŠE BATI Zlín město

po TŘÍDA TOMÁŠE BATI od divadla po LídlZlín město
po TŘÍDA TOMÁŠE BATI od divadla po LídlZlín město

st TVRZ Lůžkovice
po čt TYRŠOVA Malenovice

pá TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ Zlín město
pá U DRÁHY Louky
pá U DRÁHY Louky
pá U DŘEVNICE Louky

čt U DUBU Štípa
st U HŘIŠTĚ Mladcová

po U KAPLE Zlínské paseky
U LESA Jaroslavice

st U LÍPY Veliková
st U LOMU Ovčírny

po U NÁHONU Zlín město
čt U PEKÁRNY Štípa

po U POTOKA Jaroslavice
čt U ŘADOVEK Kostelec

po čt U SÍDLIŠTĚ Malenovice
pá U SLANICE Podhoří

st U SOKOLOVNY Prštné
čt U SPLAVU Kúty

st U STADIONU Zlín město
út U TESCOMY Lůžkovice

po st pá U TROJÁKU Jižní svahy
st U TVRZE Lůžkovice
st U ZIMNÍHO STADIONU Letná

po ÚJEZDY Příluky
st ÚLEHLA Mladcová
st ULIČKA Mladcová

po ÚZKÁ Příluky
po V DOLINĚ Jaroslavice

čt V LUKÁCH Kudlov
pá V OLŠÍ Malenovice

st V POLÍCH Prštné
čt V ÚVOZU Malenovice
čt VÁCLAVSKÁ Kudlov

po st pá VALACHŮV ŽLEB Jižní svahy
po VALY I Zlínské paseky
po VALY II Zlínské paseky
po VALY III Zlínské paseky

út VAVREČKOVA areál Svit
st VČELÍN Prštné

po VE SVAHU I Jaroslavice
po VE SVAHU II Jaroslavice

čt VE ŽLEBECH Štípa
po VEJVANOVSKÁ Zlínské paseky

st VELIKOVÁ Veliková
čt VELÍKOVSKÁ Štípa

po st pá VĚTRNÁ Jižní svahy
út VĚŽOVÉ DOMY Zlín město

čt VILOVÁ Kostelec
st VINOHRÁDEK Mladcová



st VINOHRADY Prštné
čt VINOHRADY Prštné

po VIZOVICKÁ Zlín město
st VLNITÁ Veliková

čt VODÁRENSKÁ Kostelec
út VODNÍ Zlín střed

po st pá VOŽENÍLKOVA Jižní svahy
po VRBOVÁ Jaroslavice

út VRCHY Fabiánka
pá VRŠAVA Vršava
pá VRŠAVA I Vršava
pá VRŠAVA II Vršava
pá VRŠAVA III Vršava
pá VRŠAVSKÁ Vršava
pá VRŠEK Vršava

čt VÝHLEDY Kudlov
čt VYHLÍDKA Kostelec

út VÝLETNÍ Zlín město
st VYSOKÁ Letná
st VYSOKÁ Letná

čt VÝŠINA Kudlov
pá VÝVOZ Čepkov

čt ZA DVOREM Štípa
út ZA HŘIBEM U majáku

čt ZA HUMNY Kostelec
po ZA KAPLIČKOU Příluky

čt ZA KOVÁRNOU Kostelec
čt ZA PARKOVIŠTĚM Štípa

st ZA ŠKOLOU Prštné
ZA ÚVOZEM Prštné

pá ZÁBRANČÍ I Louky
pá ZÁBRANČÍ II Louky

čt ZABRÁNÍ Malenovice
st ZÁDĚDINA Lůžkovice

pá ZADNÍ LUHY Louky
po ZÁHOŘÍ Boněcko
po čt ZAHRADNÍ Malenovice

pá ZAHRADNÍ ČTVRŤ Malenovice
st ZAHRADNICKÁ Letná
st ZAHRADY Lužkovice

pá ZÁHUMENÍ I Louky
pá ZÁHUMENÍ II Louky
pá ZÁHUMENÍ III Louky
pá ZÁHUMENÍ IV Louky
pá ZÁHUMENÍ V Louky

út ZÁHUTÍ U majáku
čt ZÁLEŠNÁ I Zálešná
čt ZÁLEŠNÁ II Zálešná
čt ZÁLEŠNÁ III Zálešná
čt ZÁLEŠNÁ IV Zálešná
čt ZÁLEŠNÁ IX Zálešná
čt ZÁLEŠNÁ V Zálešná
čt ZÁLEŠNÁ VI Zálešná
čt ZÁLEŠNÁ VII Zálešná
čt ZÁLEŠNÁ VIII Zálešná
čt ZÁLEŠNÁ X Zálešná
čt ZÁLEŠNÁ XI Zálešná
čt ZÁLEŠNÁ XII Zálešná

pá ZÁLUŠTÍ Louky
čt ZÁMECKÁ Štípa

út ZARÁMÍ Zlín střed
pá ZÁTIŠÍ Nivy

čt ZÁŽLEBÍ Kudlov
út ZBOROVSKÁ Bartošova čtvrť



st ZBOŽENSKO Mladcová
po ZDÚRNA Jaroslavice

čt ZELENÁ Kudlov
po st pá ZELINOVA Jižní svahy

čt ZEMANOVA Kudlov
út ZLÍN Zlín střed

čt ZLÍNSKÁ Kostelec
st ZVONIČKA Veliková

čt ZVONKOVÁ Kostelec
út ŽABÁRNA Příluky

po ŽELECHOVICKÁ Boněcko
čt ŽITNÁ Kostelec

pá ŽLEBOVÁ Nivy
čt ŽLEBY Malenovice
čt ŽLUTÁ Kudlov

strana 48 - 59



číslo popisné nebo evidenční budovy
(pozn.: číslo evidenční je odlišeno uvedením písmene „E“ za číslicí)

Chlum 1E, 12, x13, 16, 22, 24, 26, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 52, 57, 58, 59
x48, x51E, 56, x74, 94, 95, x272, 299, 319, 133E

Drahy 4, 25, 26, 27, 29, 30, x47, x50, 63, 66, 69, 85, x106, 183, 185, 332
Na Vrše 73, x164E
Pasekářská 90
Pasíčka 88E
Prudká 207E, 216, 225
Průkop 11, 52, 59, 67, 68, 70, 77, 87, 89,x120, 141, 231, 232, 233, 238, 336; 306
Rozhledy 153, 172, 280, 281, 282, 298, x314
Ve Svahu II 190, 201, 220, 236
U Lesa x205E, x339
U Potoka 25E, 66E
Zdúrna 145
Za Humny 114
Fryštácká 220

x60, 67E, 72E, x74E, 97, 102E, 124, x183, x189E, 207, 328, 482, 548  
Březovská 8, x56, 57, x58, 59, 68, 70, 75, 78, 80, 84, 89, 94, 96, 98, x100, x126, x150, 313, 99
Na Vrchovici 208
Pindula 257, 351
Průkop 101, 109, 112, 170, 667 
Rybníčky 137, x478
Švambovce 172, x189
Skalka I 213
Trnková 460
Václavská 1, 6, 160, 337, 590
Hvozdenská 232
Pod Jurým 63

x210E, x407E, x548E, x148E
Karlov x158
Kučovaniny 37E, y510E
třída 3. května 526
Klábalka 280, 352, x527
Orlovy Paseky x62
Revír x39
Zbožensko 34E, 41E, 176E

Prštné K Rybníkům 325
Ronzovy Paseky x40E, x211, 217, x225, 376, x383, x583, x397, 19E
Tínová y466
Štákovy Paseky 59, 60, 61, 62, x63, x64, 66, x71, 96, 101, 110, x420, 432, 508E

Salaš x63
Pod Lesem 109, 489, 639
Dolečky I. 556, 589, 604, 617, 630
Pod Hotelem 11; 15
Chatová y1E, y6E, y7E, y11E, y18E, y5E
Horní Vršava VIII 304, 4961, 4965, 7211
Mezihoří x7, 446, 503E, 531, 587, 3682, 5297
Na Kopci 279, 3816, 5457, 5571, 5621
Pasecká 469, 589
Pod Horkou x297, 4370
Pod Stráněmi 750, 5584, 7221, 7222, 7223, 7219,7220
Štákovy Paseky 14E, 31E, 33E, 48E, 207, 3583E

v takovém případě bude odpad odvezen v dalším pravidelném svozovém termínu. 

Objekty mimo dostupná místa svozu komunálního odpadu:

místní část ulice

Jaroslavice

Kostelec

Velíková

Zlín

strana 60

Kudlov

Lužkovice

V zimním období může dojít z důvodu nepřístupnosti pro svozovou techniku k neprovedení svozu,

Svoz nedostupných míst probíhá v intervalu 1 x za 14 dní vždy v sudý týden, dnem svozu je čtvrtek nebo pátek. 

Příluky

x je označena adresa, kde není přidělena nádoba a jsou využívány tzv. chatařské kontejnery 

y je označena adresa, kde je přidělena nádoba, ale nesváží ji tzv. malé vozidlo (jsou využívány chatařské kontejnery nebo 

jiný způsob svozu)  

Malenovice

Mladcová 

Štípa 


